

Položkový rozpočet

S:	13/2021	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	03	MŠ PODVIHOV, parc.č.63, 147/2, 147/3 a 148 v k. ú. Podvihov
R:	01B	REKONSTRUKCE OBJEKTU ŠKOLKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
269	965082941R00	Odstranění násypu tl. nad 20 cm jakékoliv plochy	m3	5,09481	295,50	1 505,52
		odstranění násypu : 24,261*0,21		5,09481		
270	966031313R00	Bourání říms cihelných tl. 30 cm, vyložení 25 cm	m	97,62000	130,00	12 690,60
		podstřešní římsa :		97,62000		
		(8,02+8,18+11,53+9,32+3,6+2,81+7,08+5,2+3,78+12,3+14,53+1,5+9,77)				
271	967031132R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MVC	m2	26,02310	143,50	3 734,31
		vstup do 1.07 : 2*0,61*2,145		2,61690		
		vstup do 1.11 : 2*0,53*2,145		2,27370		
		vybourání otvoru 900/2045 do 1.13 : 2*0,15*2,045		0,61350		
		vybourání otvoru 1800/2145 do 1.12 : 2*0,37*2,145		1,58730		
		vybourání parapetu okno v 1.12 1450/780 : 2*0,6*0,78		0,93600		
		vybourání otvoru do 1.15 : 2*0,7*2,145		3,00300		
		vybourání otvoru 940/3455 do 1.02 : 0,15*2*3,455		1,03650		
		vybourání otvoru do 1.02 2000/2545 : 2*0,71*2,45		3,47900		
		vybourání otvoru 1100/2145 do 1.01c : 2*0,45*2,145		1,93050		
		bourání otvoru do 1.03 2500/2545 : 2*0,65*2,545		3,30850		
		bourání otvoru do 1.03 4000/2545 : 2*0,65*2,545		3,30850		
		vybourání otvoru v 0.02 1340/550 : 2*0,755*0,55		0,83050		
		vybourání parapetu okno v 1.02 1470/916 : 2*0,6*0,916		1,09920		
272	967032974R00	Odsekání plošných fasádních prvků předsaz. do 8 cm	m2	4,47750	248,50	1 112,66
		parapetní římsy : (7,5+7,425)*0,3		4,47750		
273	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	45,00000	10,10	454,50
		okno bourané 510/1561 : 2		2,00000		
		okno bourané 1450/1476 : 2*2		4,00000		
		okno bourané 840/1072 : 1		1,00000		
		okno bourané 1150/850 : 3		3,00000		
		okno bourané 1450/1485 : 2*2		4,00000		
		okno bourané 1470/1495 : 2		2,00000		
		okno bourané 380/1575 : 1		1,00000		
		okno bourané 1500/1503 : 2		2,00000		
		okno bourané 1530/2400 : 3*8		24,00000		
		okno bourané 1171/1489 : 2		2,00000		
274	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	16,00000	16,90	270,40
		bourání vnitřních dveří : 16		16,00000		
275	968061126R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. nad 2 m2	kus	10,00000	30,40	304,00
		bourané vchodové dveře 1480/3250 : 2		2,00000		
		bourané vchodové dveře 1050/2143 : 1		1,00000		
		bourané vchodové dveře 1550/2050 : 2		2,00000		
		bourané vchodové dveře 1000/2100 : 1		1,00000		
		bourané vchodové dveře 1000/2100 : 1		1,00000		
		vnitřní prosklené stěny : 3		3,00000		
276	968062244R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 1 m2	m2	4,43148	251,50	1 114,52
		okno bourané 840/1072 : 0,84*1,072		0,90048		
		okno bourané 1150/850 : 1,15*0,85*3		2,93250		

Položkový rozpočet

S:	13/2021	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	03	MŠ PODVIHOV, parc.č.63, 147/2, 147/3 a 148 v k. ú. Podvihov
R:	01B	REKONSTRUKCE OBJEKTU ŠKOLKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		okno bourané 380/1575 : 0,38*1,575		0,59850		
277	968062245R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 2 m2	m2	14,78267	149,50	2 210,01
		okno bourané 1450/1476 : 1,45*1,476*2		4,28040		
		okno bourané 1450/1485 : 1,45*1,485*2		4,30650		
		okno bourané 1470/1495 : 1,47*1,495		2,19765		
		okno bourané 1500/1503 : 1,5*1,503		2,25450		
		okno bourané 1171/1489 : 1,171*1,489		1,74362		
278	968062246R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 4 m2	m2	29,37600	122,00	3 583,87
		okno bourané 1530/2400 : 1,53*2,4*8		29,37600		
279	968062354R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 1 m2	m2	1,59222	413,00	657,59
		okno bourané 510/1561 : 0,51*1,561*2		1,59222		
280	968062456R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	26,87970	150,00	4 031,96
		bourané vchodové dveře 1480/3250 : 1,48*3,25		4,81000		
		bourané vchodové dveře 1550/2050 : 1,55*2,05		3,17750		
		vnitřní prosklené stěny : (2,87*3,57+2,34*3,695)		18,89220		
281	968071112R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křidel oken pl. 1,5 m2	kus	4,00000	22,30	89,20
		bourané okno 610/450 : 2		2,00000		
		bourané okno 1280/550 : 2		2,00000		
282	968071136R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křidel vrat do 4 m2	kus	2,00000	104,00	208,00
283	968072244R00	Vybourání kovových rámu oken jednod. pl. 1 m2	m2	1,95700	420,00	821,94
		bourané okno 610/450 : 0,61*0,45*2		0,54900		
		bourané okno 1280/550 : 1,28*0,55*2		1,40800		
284	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	32,00000	250,00	8 000,00
		bourání vnitřních dveří : 2*16		32,00000		
285	968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	6,45015	293,00	1 889,89
		bourané vchodové dveře 1050/2143 : 1,05*2,143		2,25015		
		bourané vchodové dveře 1000/2100 : 1*2,1		2,10000		
		bourané vchodové dveře 1000/2100 : 1*2,1		2,10000		
286	968095002R00	Bourání parapetů dřevěných š. do 50 cm	m	31,65100	45,40	1 436,96
		okno bourané 510/1561 : 0,51*2		1,02000		
		okno bourané 1450/1476 : 1,45*2		2,90000		
		okno bourané 840/1072 : 0,84*1		0,84000		
		okno bourané 1150/850 : 1,15*3		3,45000		
		okno bourané 1450/1485 : 1,45*2		2,90000		
		okno bourané 1470/1495 : 1,47*1		1,47000		
		okno bourané 380/1575 : 0,38*1		0,38000		
		okno bourané 1500/1503 : 1,5*1		1,50000		
		okno bourané 1530/2400 : 1,53*8		12,24000		
		okno bourané 1171/1489 : 1,171*1		1,17100		
		bourané okno 610/450 : 0,61*2		1,22000		
		bourané okno 1280/550 : 1,28*2		2,56000		
287	971033121R00	Vrtání otvorů, zeď cihelná, do 3 cm, hl. do 15 cm	kus	58,91667	17,00	1 001,58
		zateplení zdiva půdy 100/100 mm kotvení : (4,65+0,4)*7/0,6		58,91667		
288	971033561R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.60 cm, MVC	m3	1,48651	2 200,00	3 270,32
		vybourání parapetu okno v 1.12 1450/780 : 1,45*0,6*0,78		0,67860		

Položkový rozpočet

S:	13/2021	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	03	MŠ PODVIHOV, parc.č.63, 147/2, 147/3 a 148 v k. ú. Podvihov
R:	01B	REKONSTRUKCE OBJEKTU ŠKOLKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		vybourání parapetu okno v 1.02 1470/916 : 1,47*0,6*0,916		0,80791		
289	971033581R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.1 m2, tl.90 cm, MVC	m3	0,55644	2 505,00	1 393,88
		vybourání otvoru v 0.02 1340/550 : 1,34*0,755*0,55		0,55644		
290	971033631R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.4 m2, tl.15 cm, MVC	m2	5,08820	174,00	885,35
		vybourání otvoru 900/2045 do 1.13 : 0,9*2,045		1,84050		
		vybourání otvoru 940/3455 do 1.02 : 0,94*3,455		3,24770		
291	971033651R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.4 m2, tl.60 cm, MVC	m3	5,33354	1 387,00	7 397,62
		vstup do 1.07 : 1*0,61*2,145		1,30845		
		vstup do 1.11 : 1,35*0,53*2,145		1,53475		
		vybourání otvoru 1800/2145 do 1.12 : 1,8*0,37*2,145		1,42857		
		vybourání otvoru 1100/2145 do 1.01c : 1,1*0,45*2,145		1,06178		
292	971033681R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.4 m2, tl.90 cm, MVC	m3	3,84450	1 768,00	6 797,08
		vybourání otvoru do 1.15 : 1*0,7*2,145		1,50150		
		vybourání otvoru do 1.02 2000/2545 : 2*0,71*2,45-1,6*0,71		2,34300		
293	971042121R00	Vrtání otvorů, zdi betonové, do 3 cm, hl. do 15 cm	kus	41,00000	62,60	2 566,60
		kotvení věnců : 4*3		12,00000		
		nakotvení desky do stávající konstrukce : 15		15,00000		
		kotvení pozednice : 6		6,00000		
		kotvení atiky : 8		8,00000		
294	971042361R00	Vybourání otvorů zdi betonové pl. 0,09 m2, tl.60cm	kus	4,00000	1 370,00	5 480,00
		prostupy kanalizace základem : 4		4,00000		
295	973031812R00	Vysekání kapes pro zavázání příček tl. 10 cm	m	4,20000	87,10	365,82
		zazdívka vstupu do 1.03 : 2,1*2		4,20000		
296	973031813R00	Vysekání kapes pro zavázání příček tl. 15 cm	m	11,00000	142,00	1 562,00
		vybourání otvoru 900/2045 do 1.13 : 2*2,045		4,09000		
		vybourání otvoru 940/3455 do 1.02 : 2*3,455		6,91000		
297	973031824R00	Vysekání kapes pro zavázání zdí tl. 30 cm	m	9,05000	206,00	1 864,30
		dveře do 0.01 : 2,55		2,55000		
		zdivo Ytong tl.300 mm : 3,25*2		6,50000		
298	973031825R00	Vysekání kapes pro zavázání zdí tl. 45 cm	m	25,91000	238,50	6 179,54
		vstup do 1.07 : 2*2,145		4,29000		
		vstup do 1.11 : 2*2,145		4,29000		
		vybourání otvoru 1800/2145 do 1.12 : 2*2,145		4,29000		
		vybourání otvoru 1100/2145 do 1.01c : 2*2,145		4,29000		
		přizdívka zdiva v1.08 : 3,65		3,65000		
		zazdívka oken : 0,85*2*3		5,10000		
299	973031826R00	Vysekání kapes pro zavázání zdí tl. 60 cm	m	28,64200	288,50	8 263,22
		vybourání parapetu okno v 1.12 1450/780 : 2*0,78		1,56000		
		vybourání otvoru do 1.15 : 2*2,145		4,29000		
		vybourání otvoru do 1.02 2000/2545 : 2*2,45		4,90000		
		vybourání otvoru do 1.03 2500/2545 : 2*2,545		5,09000		
		vybourání otvoru do 1.03 4000/2545 : 2*2,545		5,09000		
		vybourání otvoru v 0.02 1340/550 : 2*0,55		1,10000		
		vybourání parapetu okno v 1.02 1470/916 : 2*0,916		1,83200		

Položkový rozpočet

S:	13/2021	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	03	MŠ PODVIHOV, parc.č.63, 147/2, 147/3 a 148 v k. ú. Podvihov
R:	01B	REKONSTRUKCE OBJEKTU ŠKOLKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		přizdívka ostění do 1.06 : 2,28		2,28000		
		přizdívka ostění do 1,13 : 2,5		2,50000		
300	974031153R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm	m	265,29500	110,00	29 182,45
		Začátek provozního součtu				
		1.01 Zádveří, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (2,87*2+2,44*2)		10,62000		
		1.02 Chodba s chodištěm, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (2,87*2+5,34*2+3,795)		20,21500		
		1.03 Šatna dětí, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (3*2+2,83*2+2,99*2+4,04*2)		25,72000		
		1.04 Šatna pedagog, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (3*2+1,8*2+3,64*2+4,77*2)		26,42000		
		1.06 Kancelář, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (3,62*2+4,09*2)		15,42000		
		1.07 Úklid, KD P2, sv.2,6m, PODHLED SDKI, KO 1500 mm : (1,62+1,57)		3,19000		
		1.08 Hala, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (3,05*2+1,15*2+3,65*2+2,64*2+2,85*2+2,64*2)		31,96000		
		1.09 WC dospělí, KD P2, sv.2,6m, PODHLED SDKI, KO 1500 mm : (1,4*2+1,5*2)		5,80000		
		1.10 Herna, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (6,49*2+9,34*2+2,97*2+4,05*2+2,97*2+5*2)		61,64000		
		1.12 Lůžkoviny s schodištěm, VINYL P7, sv.3,31-3,94m, PODHLED SDK : (3,98*2+2,34*2)		12,64000		
		1.13 Herna, VINYL P1, sv.3,39m, PODHLED SDK : (6,84*2+6,73*2)		27,14000		
		1.14 Přípravná, KD P2, KO 2000 mm, sv.3,31m, PODHLED SDKI : (4,69*2+2,25*2)		13,88000		
		1.15 Sklad, KD P2, KO 2000 mm, sv.3,31m, PODHLED SDKI : (2*2+2,25*2)		8,50000		
		1.16 Předsíň WC, KD P2, sv.2,6m, PODHLED SDKI, KO 1500 mm : (1,2)		1,20000		
		1.17 Zahradní WC, KD P2, sv.2,6m, PODHLED SDKI, KO 1500 mm : (0,95)		0,95000		
		Mezisoučet		265,29500		
		Konec provozního součtu				
		napojení na stávající hydroizolaci : 265,295		265,29500		
301	974031666R00	Vysekání rýh zeď cihelná vřah. nosníků 15 x 25 cm	m	81,00000	265,00	21 465,00
		překlad 4* lč.100/1400 : 1,4*4		5,60000		
		překlad 4* lč.100/1750 : 1,75*4		7,00000		
		překlad 4* lč.100/1400 : 1,4*5		7,00000		
		překlad 2* lč.120/2200 : 2,2*3		6,60000		
		překlad 3* lč.120/1600 : 1,6*3		4,80000		
		překlad 5* lč.140/3000 : 3*5		15,00000		
		překlad 4* lč.140/3000 : 3*4		12,00000		
		překlad 2* lč.140/2500 : 2,5*2		5,00000		
		překlad 4* lč.180/4500 : 4,5*4		18,00000		
302	974042557R00	Vysekání rýh v podlaze betonové, 10x30 cm	m	7,20000	462,00	3 326,40
		Začátek provozního součtu				

Položkový rozpočet

S:	13/2021	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	03	MŠ PODVIHOV, parc.č.63, 147/2, 147/3 a 148 v k. ú. Podvihov
R:	01B	REKONSTRUKCE OBJEKTU ŠKOLKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1.05 Sociální zázemí, STÁVAJÍCÍ KD, sv.2,6m, PODHLÉD STÁV.OMÍTKA, STÁVAJÍCÍ.KO 2000 mm : 1,2		1,20000		
		1.11 Sociální zázemí, STÁVAJÍCÍ KD, sv.2,68m, PODHLÉD STÁV.OMÍTKA, STÁVAJÍCÍ KO 2000 mm : 2,3		2,30000		
		1.20 Venkovní nika, STÁVAJÍCÍ KD, sv.4,115, PODHLÉD FASÁDA : (1,5+2,2)		3,70000		
		Mezisoučet		7,20000		
		Konec provozního součtu				
		oprava keramické dlažby : 7,2		7,20000		
303	974042567R00	Vysekání rýh v podlaze betonové, 15x30 cm výkop nové ležaté kanalizace : 16,42	m	16,42000	518,00	8 505,56
304	974042569R00	Přípl.za dalších 10 cm š.rýhy hl. 15 cm,bet.dlažba výkop nové ležaté kanalizace : 16,42*2	m	32,84000	155,50	5 106,62
305	975021311R00	Podchycení zdiva pod stropem při tl.zdi do 60 cm bourání otvoru do 1.03 2500/2545 : 3 bourání otvoru do 1.03 4000/2545 : 5	m	8,00000	1 500,00	12 000,00
306	975021411R00	Podchycení zdiva pod stropem při tl.zdi do 90 cm výbourání otvoru do 1.02 2000/2545 : 3	m	3,00000	2 500,00	7 500,00
307	976072221R00	Vybourání kov. komín. dvířek pl. 0,3 m2 ze zdi cih demolice HZS a 1.15 komín : 1	kus	1,00000	39,50	39,50
308	976073111R00	Vybourání komínových zděří profilu do 15 cm demolice HZS a 1.15 komín : 1	kus	1,00000	55,70	55,70
309	976082131R00	Vybourání objímk,držáků apod.ze zdiva cihelného	kus	60,00000	50,60	3 036,00
310	976085311R00	Vybourání kanal.rámů a poklopů plochy do 0,6 m2 žumpa : 2	kus	2,00000	87,80	175,60
311	978011191R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100% 0.01 Sklep I, STÁVAJÍCÍ BM, sv.2,9m, : (2,183*2,22) 0.02 Sklep I, STÁVAJÍCÍ BM sv.2,9 m, : (6,255*4,613) 0.03 Sklep II, STÁVAJÍCÍ BM, klenba sv.1,84-2,24 m, : (6,603*1,97) 0.04 Sklep II chodba s schodištěm, STÁVAJÍCÍ BM, klenba sv.1,95-2,07 m, : (1,186*7,63)	m2	55,75767	111,50	6 216,98
312	978012141R00	Otlučení omítek vnitřních rákosov.stropů do 30 % 1.10 Herna, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLÉD SDK : (6,49*9,34+2,97*4,05+2,97*5) 1.13 Herna, VINYL P1, sv.3,39m, PODHLÉD SDK : (6,84*6,73)	m2	133,52830	47,30	6 315,89
313	978013141R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 % Začátek provozního součtu 1.01 Zádveří, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLÉD SDK : (2,87+2,44*2)*3,31-1,35*2,1-1,6-0,51*1,56*2-1,48*3,25 1.02 Chodba s chodištěm, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLÉD SDK : (2,87+5,34*2+3,795)*3,31-1,6*2 1.03 Šatna dětí, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLÉD SDK : (3+2,83*2+2,99*2+4,04)*3,31-1,8*2,1*2-1,8-1,6	m2	727,14926	21,00	15 270,13

Položkový rozpočet

S:	13/2021	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	03	MŠ PODVIHOV, parc.č.63, 147/2, 147/3 a 148 v k. ú. Podvihov
R:	01B	REKONSTRUKCE OBJEKTU ŠKOLKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1.04 Šatna pedagog, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (3+1,8*2+3,64*2+4,77*2)*3,31-1,44*1,476*2-1,6*3-1,2		67,26932		
		1.06 Kancelář, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (3,62*2+4,09)*3,31-1,6-1,4-1,45*1,476		32,36210		
		1.07 Úklid, KD P2, sv.2,6m, PODHLED SDKI, KO 1500 mm : (1,62*2+1,57*2)*1,1		7,01800		
		1.08 Hala, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (3,05*2+1,15*2+3,65*2+2,64+2,85*2+2,64)*3,31-2,5*2,5-1,6*3-2,21*2,355-1,4-1,6*2		67,45625		
		1.09 WC dospělí, KD P2, sv.2,6m, PODHLED SDKI, KO 1500 mm : (1,4*2+1,5*2)*1,1		6,38000		
		1.10 Herna, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (6,49*2+9,34*2+2,97*2+4,05*2+2,97*2+5*2)*3,31-1,48*2,425*4-1,6-2,5*2-4*2,5*2-1,44*1,45-1,99*2,5*2-1,6*2-2,18*1,97		136,03980		
		1.12 Lůžkoviny s schodištěm, VINYL P7, sv.3,31-3,94m, PODHLED SDK : (3,98*2+2,34)*3,31-1,6-1,59*3,27		27,29370		
		1.13 Herna, VINYL P1, sv.3,39m, PODHLED SDK : (6,84+6,73*2)*3,39-1,48*2,381*3-2,5*2,5		51,99536		
		1.14 Přípravná, KD P2, KO 2000 mm, sv.3,31m, PODHLED SDKI : (4,69+2,25)*1,31		9,09140		
		1.15 Sklad, KD P2, KO 2000 mm, sv.3,31m, PODHLED SDKI : (2+2,25)*1,31		5,56750		
		2.01 Schodiště, STÁVAJÍCÍ DŘEVĚNÉ OPRAVA : (2,88+3,67*2)*2,6		26,57200		
		2.02 Chodba, VINYL P4, sv. 2,6m, PODHLED STAV.OMÍTKA : (2,87+1,225*2+1,45)*2,6-1,6*3		12,80200		
		2.03 Místnost půdy, VINYL P4, sv. 2,6m, PODHLED STAV.OMÍTKA : (3,01*2+4,2*2)*2,6-1,171*1,489-1,6		34,14838		
		2.04 Půda I, OSB+ROŠT+TI, PODHLED STÁV. KROV : 87,413*0,8+9,93*2,8-1,6		96,13440		
		2.05 Půda II, OSB+ROŠT+TI, PODHLED STÁV. KROV : (7,23*2+9,72*2)*0,8		27,12000		
		Mezisoučet		727,14926		
		Konec provozního součtu				
		oprava štukových omítek stěn : 727,14926		727,14926		
314	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	111,86280	87,80	9 821,55
		0.03 Sklep II, STÁVAJÍCÍ BM, klenba sv.1,84-2,24 m, : (6,603*2+1,97*2)*2,04-0,61*0,44*2		34,44104		
		0.04 Sklep II chodba s schodištěm, STÁVAJÍCÍ BM, klenba sv.1,95-2,07 m, : (1,186+7,63*2)*2,01		33,05646		
		omítky pod obklad : 44,3653		44,36530		
315	978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %	m2	666,93497	55,00	36 681,42
		Začátek provozního součtu				
		větrání sokl : (19,08+1,98)*0,9		18,95400		
		(9,925+1,495)*1,05		11,99100		
		(13,38)*3,26		43,61880		
		(11,3*1+5,2*2,26/2)+(2,45)*1		19,62600		
		(7,43+4)*0,75		8,57250		

Položkový rozpočet

S:	13/2021	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	03	MŠ PODVIHOV, parc.č.63, 147/2, 147/3 a 148 v k. ú. Podvihov
R:	01B	REKONSTRUKCE OBJEKTU ŠKOLKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1.10 plastové okno 610/450 mm suterén větraný sokl : - (0,61*0,45)*2		-0,54900		
		1.12 plastové okno 1270/540 suterén větraný sokl : - (1,27*0,54)*4		-2,74320		
		1.13 plastové vchodové dveře plné 1270/2620 suterén větraný sokl : -(1,27*2,62)*1		-3,32740		
		Mezisoučet		96,14270		
		Konec provozního součtu				
		větraný sokl : 96,1427		96,14270		
		Začátek provozního součtu				
		1.10 plastové okno 610/450 mm suterén větraný sokl : (0,61+0,45*2)*2		3,02000		
		1.12 plastové okno 1270/540 suterén větraný sokl : (1,27+0,54*2)*4		9,40000		
		1.13 plastové vchodové dveře plné 1270/2620 suterén větraný sokl : (1,27+2,62*2)*1		6,51000		
		Mezisoučet		18,93000		
		Konec provozního součtu				
		ostění otvorů větraný sokl : 18,93*0,3		5,67900		
		dřevěná fasáda nezateplená : (8,52+0,57*2+0,71+1,78)*3,75		45,56250		
		Začátek provozního součtu				
		dřevěná fasáda zateplená : (4,79+8,7+3,155)*3,535		58,84008		
		(5,83*2+0,85+1,78)*3,75		53,58750		
		1.3 plastové okno 835/1070 1.NP dřevěná fasáda s izolací : -(0,835*1,07)*1		-0,89345		
		1.9 plastové vstupní dveře bezpečnostní zasklení 1000/2280 1.NP dřevěná fasáda s izolací : -(1*2,28)*1		-2,28000		
		Z.1 ocelová stěna : -(3,4*3,28)*1		-11,15200		
		Z.2 ocelová stěna : -(3,4*3,28)*1		-11,15200		
		1.14 stávající okna 730/1565 1.NP dřevěná fasáda s izolací : -(0,73*1,565)*5		-5,71225		
		Mezisoučet		81,23788		
		Konec provozního součtu				
		dřevěná fasáda zateplená : 81,23787		81,23787		
		Začátek provozního součtu				
		1.14 stávající okna 730/1565 1.NP dřevěná fasáda s izolací : (0,73+1,565*2)*0,57		2,20020		
		1.3 plastové okno 835/1070 1.NP dřevěná fasáda s izolací : (0,835+1,07*2)*1*0,5		1,48750		
		1.9 plastové vstupní dveře bezpečnostní zasklení 1000/2280 1.NP dřevěná fasáda s izolací : (1+2,28*2)*1*0,5		2,78000		
		Mezisoučet		6,46770		
		Konec provozního součtu				
		ostění otvorů dřevěná fasáda zateplená : 6,4677		6,46770		
		zatíraná omítka podbití okapů krytiny nad školkou : (8,02+8,18+11,53+9,32+3,6+2,81+7,08+5,2+3,78+12,3+1 4,53+1,5+9,77)*0,8		78,09600		

Položkový rozpočet

S:	13/2021	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	03	MŠ PODVIHOV, parc.č.63, 147/2, 147/3 a 148 v k. ú. Podvihov
R:	01B	REKONSTRUKCE OBJEKTU ŠKOLKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		sokl XPS tl.80 mm nad terénem mozaiková omítka : (8,52+2,12*2+4,79+8,7+3,155)*0,3		8,82150		
		sokl nezateplený nad terénem mozaiková omítka : (8,52*2+0,57*2)*0,3		5,45400		
		KZS tl.140 mm : (5,9)*3,315		19,55850		
		Začátek provozního součtu				
		zatíraná omítka na stěnách : (5,9)*2,8		16,52000		
		(19,8+1,98)*4,2+2,2*2,4/2*2+3,87*4,7		114,94500		
		(9,92+1,495+13,38)*4,2		104,13900		
		(11,3+2,45)*4,2		57,75000		
		(3,82+7,43)*4,2		47,25000		
		1.1 plastové okno 1450/2380 1.NP : -(1,45*2,38)*8		-27,60800		
		1.2 plastové okno 1450/1480 1.NP : -(1,45*1,48)*4		-8,58400		
		1.4 hliníkové okno 510/1560 1.NP : -(0,51*1,56)*2		-1,59120		
		1.5 hliníkové vchodové dveře bezpečnostní zasklení 1480/3250 1.NP : -(1,48*3,25)*1		-4,81000		
		1.6 plastové vchodové dveře bezpečnostní zasklení 1100/2280 1.NP : -(1,1*2,28)*1		-2,50800		
		1.7 plastové vstupní dveře bezpečnostní zasklení 2200/2380 1.NP : -(2,2*2,38)*1		-5,23600		
		1.8 repase stávajících vchodových dveří 1590/3270 1.NP : -(1,59*3,27)*1		-5,19930		
		1.11 plastové okno 1170/1490 podkroví : -(1,17*1,49)*1		-1,74330		
		1.15 stávající kulaté okno o-2,195 mm podkroví : -0,38*1		-0,38000		
		Mezisoučet		282,94420		
		Konec provozního součtu				
		zatíraná omítka na stěnách : 282,9442		282,94420		
		Začátek provozního součtu				
		1.1 plastové okno 1450/2380 1.NP : (1,45+2,38*2)*8		49,68000		
		1.2 plastové okno 1450/1480 1.NP : (1,45+1,48*2)*4		17,64000		
		1.4 hliníkové okno 510/1560 1.NP : (0,51+1,56*2)*2		7,26000		
		1.5 hliníkové vchodové dveře bezpečnostní zasklení 1480/3250 1.NP : (1,48+3,25*2)*1		7,98000		
		1.6 plastové vchodové dveře bezpečnostní zasklení 1100/2280 1.NP : (1,1+2,28*2)*1		5,66000		
		1.7 plastové vstupní dveře bezpečnostní zasklení 2200/2380 1.NP : (2,2+2,38*2)*1		6,96000		
		1.8 repase stávajících vchodových dveří 1590/3270 1.NP : (1,59+3,27*2)*1		8,13000		
		1.11 plastové okno 1170/1490 podkroví : (1,17+1,49*2)*1		4,15000		
		1.15 stávající kulaté okno o-2,195 mm podkroví : (2,195)*1		2,19500		
		Mezisoučet		109,65500		
		Konec provozního součtu				
		ostění otvorů zatíraná omítka na stěnách : 109,655*0,2		21,93100		

Položkový rozpočet

S:	13/2021	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	03	MŠ PODVIHOV, parc.č.63, 147/2, 147/3 a 148 v k. ú. Podvihov
R:	01B	REKONSTRUKCE OBJEKTU ŠKOLKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		omítka komínů : $(0,5*4)*2,035*2+(0,5*2+1*2)*2,3$		15,04000		
316	978021191R00	Otlučení cementových omítek vnitřních stěn do 100%	m2	27,57000	226,00	6 230,82
		1.06 KD, KO 1500 mm : $(1,41*2+0,8*2-0,8)*1,5$		5,43000		
		1.11 PVC KO 1500 mm : $(3*2+4,78*2-0,8)*1,5$		22,14000		
317	978023411R00	Vysekání a úprava spár zdíva cihelného mimo komín.	m2	775,15014	45,00	34 881,76
		Začátek provozního součtu				
		větráný sokl : $(19,08+1,98)*0,9$		18,95400		
		$(9,925+1,495)*1,05$		11,99100		
		$(13,38)*3,26$		43,61880		
		$(11,3*1+5,2*2,26/2)+(2,45)*1$		19,62600		
		$(7,43+4)*0,75$		8,57250		
		1.10 plastové okno 610/450 mm suterén větráný sokl : - $(0,61*0,45)*2$		-0,54900		
		1.12 plastové okno 1270/540 suterén větráný sokl : - $(1,27*0,54)*4$		-2,74320		
		1.13 plastové vchodové dveře plné 1270/2620 suterén větráný sokl : $-(1,27*2,62)*1$		-3,32740		
		Mezisoučet		96,14270		
		Konec provozního součtu				
		větráný sokl : 96,1427		96,14270		
		Začátek provozního součtu				
		1.10 plastové okno 610/450 mm suterén větráný sokl : $(0,61+0,45*2)*2$		3,02000		
		1.12 plastové okno 1270/540 suterén větráný sokl : $(1,27+0,54*2)*4$		9,40000		
		1.13 plastové vchodové dveře plné 1270/2620 suterén větráný sokl : $(1,27+2,62*2)*1$		6,51000		
		Mezisoučet		18,93000		
		Konec provozního součtu				
		ostění otvorů větráný sokl : 18,93*0,3		5,67900		
		dřevěná fasáda nezateplená : $(8,52+0,57*2+0,71+1,78)*3,75$		45,56250		
		Začátek provozního součtu				
		dřevěná fasáda zateplená : $(4,79+8,7+3,155)*3,535$		58,84008		
		$(5,83*2+0,85+1,78)*3,75$		53,58750		
		1.3 plastové okno 835/1070 1.NP dřevěná fasáda s izolací : $-(0,835*1,07)*1$		-0,89345		
		1.9 plastové vstupní dveře bezpečnostní zasklení 1000/2280 1.NP dřevěná fasáda s izolací : $-(1*2,28)*1$		-2,28000		
		Z.1 ocelová stěna : $-(3,4*3,28)*1$		-11,15200		
		Z.2 ocelová stěna : $-(3,4*3,28)*1$		-11,15200		
		1.14 stávající okna 730/1565 1.NP dřevěná fasáda s izolací : $-(0,73*1,565)*5$		-5,71225		
		Mezisoučet		81,23788		
		Konec provozního součtu				
		dřevěná fasáda zateplená : 81,23787		81,23787		
		Začátek provozního součtu				

Položkový rozpočet

S:	13/2021	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	03	MŠ PODVIHOV, parc.č.63, 147/2, 147/3 a 148 v k. ú. Podvihov
R:	01B	REKONSTRUKCE OBJEKTU ŠKOLKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1.14 stávající okna 730/1565 1.NP dřevěná fasáda s izolací : $(0,73+1,565*2)*0,57$		2,20020		
		1.3 plastové okno 835/1070 1.NP dřevěná fasáda s izolací : $(0,835+1,07*2)*1*0,5$		1,48750		
		1.9 plastové vstupní dveře bezpečnostní zasklení 1000/2280 1.NP dřevěná fasáda s izolací : $(1+2,28*2)*1*0,5$		2,78000		
		Mezisoučet		6,46770		
		Konec provozního součtu				
		ostění otvorů dřevěná fasáda zateplená : 6,4677		6,46770		
		zatíraná omítka podbití okapů krytiny nad školkou : $(8,02+8,18+11,53+9,32+3,6+2,81+7,08+5,2+3,78+12,3+14,53+1,5+9,77)*0,8$		78,09600		
		sokl XPS tl.80 mm nad terénem mozaiková omítka : $(8,52+2,12*2+4,79+8,7+3,155)*0,3$		8,82150		
		sokl nezateplený nad terénem mozaiková omítka : $(8,52*2+0,57*2)*0,3$		5,45400		
		KZS tl.140 mm : $(5,9)*3,315$		19,55850		
		Začátek provozního součtu				
		zatíraná omítka na stěnách : $(5,9)*2,8$		16,52000		
		$(19,8+1,98)*4,2+2,2*2,4/2*2+3,87*4,7$		114,94500		
		$(9,92+1,495+13,38)*4,2$		104,13900		
		$(11,3+2,45)*4,2$		57,75000		
		$(3,82+7,43)*4,2$		47,25000		
		1.1 plastové okno 1450/2380 1.NP : $-(1,45*2,38)*8$		-27,60800		
		1.2 plastové okno 1450/1480 1.NP : $-(1,45*1,48)*4$		-8,58400		
		1.4 hliníkové okno 510/1560 1.NP : $-(0,51*1,56)*2$		-1,59120		
		1.5 hliníkové vchodové dveře bezpečnostní zasklení 1480/3250 1.NP : $-(1,48*3,25)*1$		-4,81000		
		1.6 plastové vchodové dveře bezpečnostní zasklení 1100/2280 1.NP : $-(1,1*2,28)*1$		-2,50800		
		1.7 plastové vstupní dveře bezpečnostní zasklení 2200/2380 1.NP : $-(2,2*2,38)*1$		-5,23600		
		1.8 repase stávajících vchodových dveří 1590/3270 1.NP : $-(1,59*3,27)*1$		-5,19930		
		1.11 plastové okno 1170/1490 podkroví : $-(1,17*1,49)*1$		-1,74330		
		1.15 stávající kulaté okno o-2,195 mm podkroví : $-0,38*1$		-0,38000		
		Mezisoučet		282,94420		
		Konec provozního součtu				
		zatíraná omítka na stěnách : 282,9442		282,94420		
		Začátek provozního součtu				
		1.1 plastové okno 1450/2380 1.NP : $(1,45+2,38*2)*8$		49,68000		
		1.2 plastové okno 1450/1480 1.NP : $(1,45+1,48*2)*4$		17,64000		
		1.4 hliníkové okno 510/1560 1.NP : $(0,51+1,56*2)*2$		7,26000		
		1.5 hliníkové vchodové dveře bezpečnostní zasklení 1480/3250 1.NP : $(1,48+3,25*2)*1$		7,98000		

Položkový rozpočet

S:	13/2021	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	03	MŠ PODVIHOV, parc.č.63, 147/2, 147/3 a 148 v k. ú. Podvihov
R:	01B	REKONSTRUKCE OBJEKTU ŠKOLKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1.6 plastové vchodové dveře bezpečnostní zasklení 1100/2280 1.NP : (1,1+2,28*2)*1		5,66000		
		1.7 plastové vstupní dveře bezpečnostní zasklení 2200/2380 1.NP : (2,2+2,38*2)*1		6,96000		
		1.8 repase stávajících vchodových dveří 1590/3270 1.NP : (1,59+3,27*2)*1		8,13000		
		1.11 plastové okno 1170/1490 podkrovní : (1,17+1,49*2)*1		4,15000		
		1.15 stávající kulaté okno o-2,195 mm podkrovní : (2,195)*1		2,19500		
		Mezisoučet		109,65500		
		Konec provozního součtu				
		ostění otvorů zatíraná omítka na stěnách : 109,655*0,2		21,93100		
		0.03 Sklep II, STÁVAJÍCÍ BM, klenba sv.1,84-2,24 m, : (6,603*2+1,97*2)*2,04-0,61*0,44*2		34,44104		
		0.04 Sklep II chodba s schodištěm, STÁVAJÍCÍ BM, klenba sv.1,95-2,07 m, : (1,186+7,63*2)*2,01		33,05646		
		0.01 Sklep I, STÁVAJÍCÍ BM, sv.2,9m, : (2,183*2,22)		4,84626		
		0.02 Sklep I, STÁVAJÍCÍ BM sv.2,9 m, : (6,255*4,613)		28,85432		
		0.03 Sklep II, STÁVAJÍCÍ BM, klenba sv.1,84-2,24 m, : (6,603*1,97)		13,00791		
		0.04 Sklep II chodba s schodištěm, STÁVAJÍCÍ BM, klenba sv.1,95-2,07 m, : (1,186*7,63)		9,04918		
318	978023471R00	Vysekání a úprava spár zdíva cihelného komínového omítka komínů : (0,5*4)*2,035*2+(0,5*2+1*2)*2,3	m2	15,04000	91,10	1 370,14
319	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 1.06 KD, KO 1500 mm : (1,41*2+0,8*2-0,8)*1,5 1.11 PVC KO 1500 mm : (3*2+4,78*2-0,8)*1,5	m2	27,57000	111,50	3 074,06
320	R-9601	Demontáž šetrná herního prvku (domeček se skluzavkou) pro znovu osazení	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				150 995,96
321	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	431,41702	350,00	150 995,96
Díl: 711		Izolace proti vodě				155 221,94
322	7111111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	267,15470	30,90	8 255,08
		1.01 Zádveři, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (2,87*2,44)		7,00280		
		1.02 Chodba s chodištěm, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (2,87*5,34)		15,32580		
		1.03 Šatna dětí, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (3*2,83+2,99*4,04)		20,56960		
		1.04 Šatna pedagog, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (3*1,8+3,64*4,77)		22,76280		
		1.06 Kancelář, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (3,62*4,09)		14,80580		
		1.07 Úklid, KD P2, sv.2,6m, PODHLED SDKI, KO 1500 mm : (1,62*1,57)		2,54340		
		1.08 Hala, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (3,05*1,15+3,65*2,64+2,85*2,64)		20,66750		
		1.09 WC dospělí, KD P2, sv.2,6m, PODHLED SDKI, KO 1500 mm : (1,4*1,5)		2,10000		

Položkový rozpočet

S:	13/2021	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	03	MŠ PODVIHOV, parc.č.63, 147/2, 147/3 a 148 v k. ú. Podvihov
R:	01B	REKONSTRUKCE OBJEKTU ŠKOLKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1.10 Herna, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (6,49*9,34+2,97*4,05+2,97*5)		87,49510		
		1.12 Lůžkoviny s schodištěm, VINYL P7, sv.3,31-3,94m, PODHLED SDK : (3,98*2,34)		9,31320		
		1.13 Herna, VINYL P1, sv.3,39m, PODHLED SDK : (6,84*6,73)		46,03320		
		1.14 Přípravná, KD P2, KO 2000 mm, sv.3,31m, PODHLED SDKI : (4,69*2,25)		10,55250		
		1.15 Sklad, KD P2, KO 2000 mm, sv.3,31m, PODHLED SDKI : (2*2,25)		4,50000		
		1.16 Předstěn WC, KD P2, sv.2,6m, PODHLED SDKI, KO 1500 mm : (1,62*1,2)		1,94400		
		1.17 Zahradní WC, KD P2, sv.2,6m, PODHLED SDKI, KO 1500 mm : (1,62*0,95)		1,53900		
323	711112001RZ1	Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku	m2	3,08500	45,20	139,44
		vestavba : (1,92+4,25)*0,5		3,08500		
324	711132311R00	Prov. izolace nopovou fólií svisle, vč.uchyc.prvků	m2	7,09550	216,50	1 536,18
		vestavba : (1,92+4,25)*1*1,15		7,09550		
325	711141559RY2	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. pás hydroizolační z modifikovaného asfaltu	m2	267,15470	210,00	56 102,49
		Odkaz na mn. položky pořadí 322 : 267,15470		267,15470		
326	711142559RY2	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. pás hydroizolační z modifikovaného asfaltu	m2	3,08500	334,00	1 030,39
		Odkaz na mn. položky pořadí 323 : 3,08500		3,08500		
327	711140201R00	Odstr.izolace proti vlhk.svis. pásy přitav.,1vrs	m2	7,39840	17,80	131,69
		demolice schodiště původního hlavního vstupu izolační přizdívka : 2,72*2,72		7,39840		
328	711140101R00	Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy přitav.,1vrs	m2	305,78681	17,40	5 320,69
		Začátek provozního součtu				
		bourání mazanin podlah : 274,40281		274,40281		
		bourání mazaniny místností HZS a 1.15 : (3,4*3,05+5,32*3,95)		31,38400		
		Mezisoučet		305,78681		
		Konec provozního součtu				
		odstranění hydroizolace : 305,78681		305,78681		
329	711199095R00	Příplatek za plochu do 10 m2, natěradlý	m2	32,02740	2,70	86,47
		1.01 Zádveří, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (2,87*2,44)		7,00280		
		1.07 Úklid, KD P2, sv.2,6m, PODHLED SDKI, KO 1500 mm : (1,62*1,57)		2,54340		
		1.09 WC dospělí, KD P2, sv.2,6m, PODHLED SDKI, KO 1500 mm : (1,4*1,5)		2,10000		
		1.12 Lůžkoviny s schodištěm, VINYL P7, sv.3,31-3,94m, PODHLED SDK : (3,98*2,34)		9,31320		
		1.15 Sklad, KD P2, KO 2000 mm, sv.3,31m, PODHLED SDKI : (2*2,25)		4,50000		
		1.16 Předstěn WC, KD P2, sv.2,6m, PODHLED SDKI, KO 1500 mm : (1,62*1,2)		1,94400		

Položkový rozpočet

S:	13/2021	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	03	MŠ PODVIHOV, parc.č.63, 147/2, 147/3 a 148 v k. ú. Podvihov
R:	01B	REKONSTRUKCE OBJEKTU ŠKOLKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1.17 Zahradní WC, KD P2, sv.2,6m, PODHLED SDKI, KO 1500 mm : (1,62*0,95) vestavba : (1,92+4,25)*0,5		1,53900 3,08500		
330	711199097R00	Příplatek za pl.do 10 m2, pásy,zemní vlhkost Odkaz na mn. položky pořadí 329 : 32,02740	m2	32,02740	33,60	1 076,12
331	711212000RU1	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod. Odkaz na mn. položky pořadí 332 : 34,32690	m2	34,32690	55,70	1 912,01
332	711212002RT3	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka pružná hydroizolace tl. 2mm 1.07 Úklid, KD P2, sv.2,6m, PODHLED SDKI, KO 1500 mm : (1,62*1,57) 1.09 WC dospělí, KD P2, sv.2,6m, PODHLED SDKI, KO 1500 mm : (1,4*1,5) 1.14 Přípravná, KD P2, KO 2000 mm, sv.3,31m, PODHLED SDKI : (4,69*2,25) 1.15 Sklad, KD P2, KO 2000 mm, sv.3,31m, PODHLED SDKI : (2*2,25) 1.16 Předsíň WC, KD P2, sv.2,6m, PODHLED SDKI, KO 1500 mm : (1,62*1,2) 1.17 Zahradní WC, KD P2, sv.2,6m, PODHLED SDKI, KO 1500 mm : (1,62*0,95) Mezisoučet 1.07 Úklid, KD P2, sv.2,6m, PODHLED SDKI, KO 1500 mm : (1,62*2+1,57*2)*0,2 1.09 WC dospělí, KD P2, sv.2,6m, PODHLED SDKI, KO 1500 mm : (1,4*2+1,5*2)*0,2 1.14 Přípravná, KD P2, KO 2000 mm, sv.3,31m, PODHLED SDKI : (4,69*2+2,25*2)*0,2 1.15 Sklad, KD P2, KO 2000 mm, sv.3,31m, PODHLED SDKI : (2*2+2,25*2)*0,2 1.16 Předsíň WC, KD P2, sv.2,6m, PODHLED SDKI, KO 1500 mm : (1,62*2+1,2*2)*0,2 1.17 Zahradní WC, KD P2, sv.2,6m, PODHLED SDKI, KO 1500 mm : (1,62*2+0,95*2)*0,2 Mezisoučet nová zídka oplocení : (5,2)*0,4	m2	34,32690 2,54340 2,10000 10,55250 4,50000 1,94400 1,53900 23,17890 1,27600 1,16000 2,77600 1,70000 1,12800 1,02800 9,06800 2,08000	360,00	12 357,68
333	711212601RT2	Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna včetně dodávky bandáže š. 100 mm 1.07 Úklid, KD P2, sv.2,6m, PODHLED SDKI, KO 1500 mm : (1,62*2+1,57*2) 1.09 WC dospělí, KD P2, sv.2,6m, PODHLED SDKI, KO 1500 mm : (1,4*2+1,5*2) 1.14 Přípravná, KD P2, KO 2000 mm, sv.3,31m, PODHLED SDKI : (4,69*2+2,25*2) 1.15 Sklad, KD P2, KO 2000 mm, sv.3,31m, PODHLED SDKI : (2*2+2,25*2) 1.16 Předsíň WC, KD P2, sv.2,6m, PODHLED SDKI, KO 1500 mm : (1,62*2+1,2*2) 1.17 Zahradní WC, KD P2, sv.2,6m, PODHLED SDKI, KO 1500 mm : (1,62*2+0,95*2)	m	45,34000 6,38000 5,80000 13,88000 8,50000 5,64000 5,14000	135,00	6 120,90
334	711212602RT2	Těsnicí roh vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna včetně dodávky - vnější, vnitřní roh	kus	30,00000	125,00	3 750,00

Položkový rozpočet

S:	13/2021	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	03	MŠ PODVIHOV, parc.č.63, 147/2, 147/3 a 148 v k. ú. Podvihov
R:	01B	REKONSTRUKCE OBJEKTU ŠKOLKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1.07 Úklid, KD P2, sv.2,6m, PODHLED SDKI, KO 1500 mm : 6		6,00000		
		1.09 WC dospělí, KD P2, sv.2,6m, PODHLED SDKI, KO 1500 mm : 6		6,00000		
		1.14 Přípravná, KD P2, KO 2000 mm, sv.3,31m, PODHLED SDKI : 4		4,00000		
		1.15 Sklad, KD P2, KO 2000 mm, sv.3,31m, PODHLED SDKI : 6		6,00000		
		1.16 Předsiň WC, KD P2, sv.2,6m, PODHLED SDKI, KO 1500 mm : 4		4,00000		
		1.17 Zahradní WC, KD P2, sv.2,6m, PODHLED SDKI, KO 1500 mm : 4		4,00000		
335	711212611RT2	Těsnicí pás do svislých koutů včetně dodávky bandáže š. 100 mm	m	6,00000	135,00	810,00
		Začátek provozního součtu				
		1.07 Úklid, KD P2, sv.2,6m, PODHLED SDKI, KO 1500 mm : 6		6,00000		
		1.09 WC dospělí, KD P2, sv.2,6m, PODHLED SDKI, KO 1500 mm : 6		6,00000		
		1.14 Přípravná, KD P2, KO 2000 mm, sv.3,31m, PODHLED SDKI : 4		4,00000		
		1.15 Sklad, KD P2, KO 2000 mm, sv.3,31m, PODHLED SDKI : 6		6,00000		
		1.16 Předsiň WC, KD P2, sv.2,6m, PODHLED SDKI, KO 1500 mm : 4		4,00000		
		1.17 Zahradní WC, KD P2, sv.2,6m, PODHLED SDKI, KO 1500 mm : 4		4,00000		
		Mezisoučet		30,00000		
		Konec provozního součtu				
		0,2*30		6,00000		
336	711212621R00	Těsnění prostupů těsnicí manžetou	kus	4,00000	464,00	1 856,00
		1.07 Úklid, KD P2, sv.2,6m, PODHLED SDKI, KO 1500 mm : 1		1,00000		
		1.09 WC dospělí, KD P2, sv.2,6m, PODHLED SDKI, KO 1500 mm : 1		1,00000		
		1.14 Přípravná, KD P2, KO 2000 mm, sv.3,31m, PODHLED SDKI : 1		1,00000		
		1.17 Zahradní WC, KD P2, sv.2,6m, PODHLED SDKI, KO 1500 mm : 1		1,00000		
337	711741567R00	Zesílení dilatačních spár NAIP rš 1 m vodorovně	m	265,29500	109,50	29 049,80
		Začátek provozního součtu				
		1.01 Zádveř, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (2,87*2+2,44*2)		10,62000		
		1.02 Chodba s chodištěm, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (2,87*2+5,34*2+3,795)		20,21500		
		1.03 Šatna dětí, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (3*2+2,83*2+2,99*2+4,04*2)		25,72000		
		1.04 Šatna pedagog, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (3*2+1,8*2+3,64*2+4,77*2)		26,42000		
		1.06 Kancelář, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (3,62*2+4,09*2)		15,42000		
		1.07 Úklid, KD P2, sv.2,6m, PODHLED SDKI, KO 1500 mm : (1,62+1,57)		3,19000		

Položkový rozpočet

S:	13/2021	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	03	MŠ PODVIHOV, parc.č.63, 147/2, 147/3 a 148 v k. ú. Podvihov
R:	01B	REKONSTRUKCE OBJEKTU ŠKOLKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1.08 Hala, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (3,05*2+1,15*2+3,65*2+2,64*2+2,85*2+2,64*2)		31,96000		
		1.09 WC dospělí, KD P2, sv.2,6m, PODHLED SDKI, KO 1500 mm : (1,4*2+1,5*2)		5,80000		
		1.10 Herna, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (6,49*2+9,34*2+2,97*2+4,05*2+2,97*2+5*2)		61,64000		
		1.12 Lůžkoviny s schodištěm, VINYL P7, sv.3,31-3,94m, PODHLED SDK : (3,98*2+2,34*2)		12,64000		
		1.13 Herna, VINYL P1, sv.3,39m, PODHLED SDK : (6,84*2+6,73*2)		27,14000		
		1.14 Přípravná, KD P2, KO 2000 mm, sv.3,31m, PODHLED SDKI : (4,69*2+2,25*2)		13,88000		
		1.15 Sklad, KD P2, KO 2000 mm, sv.3,31m, PODHLED SDKI : (2*2+2,25*2)		8,50000		
		1.16 Předsíň WC, KD P2, sv.2,6m, PODHLED SDKI, KO 1500 mm : (1,2)		1,20000		
		1.17 Zahradní WC, KD P2, sv.2,6m, PODHLED SDKI, KO 1500 mm : (0,95)		0,95000		
		Mezisoučet		265,29500		
		Konec provozního součtu				
		napojení na stávající hydroizolaci : 265,295		265,29500		
338	711745567R00	Provedení obrácených a zpět. spojů, NAIP, rš 0,5 m vestavba : (1,92+4,25)	m	6,17000	137,00	845,29
				6,17000		
339	711747288R00	Opracování prostupů,pásky,příruba,tmel,D do 200 mm prostupy hydroizolací : 10	kus	10,00000	424,50	4 245,00
				10,00000		
340	28323115R	Fólie nopová výška nopu 8 mm, tl. 0,6 mm š. 1000 mm Odkaz na mn. položky pořadí 324 : 7,09550	m2	7,09550	51,90	368,26
				7,09550		
341	62852265R	Pás hydroizolační z modifikovaného asfaltu, special mineral Začátek provozního součtu	m2	91,52678	155,00	14 186,65
		1.01 Zádveří, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (2,87*2+2,44*2)		10,62000		
		1.02 Chodba s chodištěm, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (2,87*2+5,34*2+3,795)		20,21500		
		1.03 Šatna dětí, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (3*2+2,83*2+2,99*2+4,04*2)		25,72000		
		1.04 Šatna pedagog, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (3*2+1,8*2+3,64*2+4,77*2)		26,42000		
		1.06 Kancelář, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (3,62*2+4,09*2)		15,42000		
		1.07 Úklid, KD P2, sv.2,6m, PODHLED SDKI, KO 1500 mm : (1,62+1,57)		3,19000		
		1.08 Hala, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (3,05*2+1,15*2+3,65*2+2,64*2+2,85*2+2,64*2)		31,96000		
		1.09 WC dospělí, KD P2, sv.2,6m, PODHLED SDKI, KO 1500 mm : (1,4*2+1,5*2)		5,80000		
		1.10 Herna, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (6,49*2+9,34*2+2,97*2+4,05*2+2,97*2+5*2)		61,64000		
		1.12 Lůžkoviny s schodištěm, VINYL P7, sv.3,31-3,94m, PODHLED SDK : (3,98*2+2,34*2)		12,64000		
		1.13 Herna, VINYL P1, sv.3,39m, PODHLED SDK : (6,84*2+6,73*2)		27,14000		

Položkový rozpočet

S:	13/2021	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	03	MŠ PODVIHOV, parc.č.63, 147/2, 147/3 a 148 v k. ú. Podvihov
R:	01B	REKONSTRUKCE OBJEKTU ŠKOLKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1.14 Přípravná, KD P2, KO 2000 mm, sv.3,31m, PODHLED SDKI : (4,69*2+2,25*2)		13,88000		
		1.15 Sklad, KD P2, KO 2000 mm, sv.3,31m, PODHLED SDKI : (2*2+2,25*2)		8,50000		
		1.16 Předsíň WC, KD P2, sv.2,6m, PODHLED SDKI, KO 1500 mm : (1,2)		1,20000		
		1.17 Zahradní WC, KD P2, sv.2,6m, PODHLED SDKI, KO 1500 mm : (0,95)		0,95000		
		Mezisoučet		265,29500		
		Konec provozního součtu				
		nápojení na stávající hydroizolaci dodávka pásu : 265,295*0,3*1,15		91,52678		
342	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	1 491,80140	4,05	6 041,80
Díl: 712		Povlakové krytiny				81 562,67
343	712371801RT1	Povlaková krytina střeš do 10°, fólie PVC 1 vrstva - fólie ve specifikaci	m2	52,28010	185,00	9 671,82
		PVC fólie : 8,67*6,03		52,28010		
344	712378003R00	Atiková okapnice pro krytiny z termoplastů RŠ 250 mm	m	20,73000	245,50	5 089,22
		8,67+6,03*2		20,73000		
345	712378005R00	Stěnová lišta vyhnutá pro krytiny z termoplastů RŠ 70 mm	m	8,67000	147,00	1 274,49
346	712378006R00	Rohová lišta vnější pro krytiny z termoplastů RŠ 100 mm	m	12,06000	142,50	1 718,55
		6,03*2		12,06000		
347	712378007R00	Rohová lišta vnitřní pro krytiny z termoplastů RŠ 100 mm	m	21,97000	142,50	3 130,73
		6,03*2+8,67+0,62*2		21,97000		
348	712378110R00	Vnitřní rohová tvarovka pro krytiny z termoplastů	kus	4,00000	153,00	612,00
349	712378111R00	Vnější rohová tvarovka pro krytiny z termoplastů	kus	2,00000	162,50	325,00
350	712391176R00	Připevnění izolace kotvicími terčí (nýty)	kus	336,48458	26,70	8 984,14
		Začátek provozního součtu				
		PVC fólie : 8,67*6,03		52,28010		
		vytažení na atiku : 6,03*0,62*2		7,47720		
		vytažení na zdivo : 8,67*0,5		4,33500		
		Mezisoučet		64,09230		
		Konec provozního součtu				
		kotvení : 64,0923*5*1,05		336,48458		
351	712391171RT1	Povlaková krytina střeš do 10°, podklad. textilie 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	73,70615	49,10	3 618,97
		Začátek provozního součtu				
		PVC fólie : 8,67*6,03		52,28010		
		vytažení na atiku : 6,03*0,62*2		7,47720		
		vytažení na zdivo : 8,67*0,5		4,33500		
		Mezisoučet		64,09230		
		Konec provozního součtu				
		podkladní textilie : 64,0923*1,15		73,70615		
352	712600831R00	Odstranění živič.krytiny střeš nad 30° 1vrstvé	m2	691,24190	35,00	24 193,47
		demontáž krytiny nad HZS a 1.15 : 8,95*5,9		52,80500		

Položkový rozpočet

S:	13/2021	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	03	MŠ PODVIHOV, parc.č.63, 147/2, 147/3 a 148 v k. ú. Podvihov
R:	01B	REKONSTRUKCE OBJEKTU ŠKOLKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		demontáž krytiny nad školkou : (20,075*8,07*2+14,53*8,84*2+5,2*4,84*2+3,6*2)		638,43690		
353	712871801RT1	Samostatné vytažení izolace, fólií PVC polož.volně 1 vrstva - folie ve specifikaci	m2	11,81220	175,50	2 073,04
		vytažení na atiku : 6,03*0,62*2		7,47720		
		vytažení na zdivo : 8,67*0,5		4,33500		
354	283220022R	Fólie izolační střeš tl. 1,5 mm š. 2100 mm PVC-P se skelnou výztuží, šedá	m2	73,70615	205,00	15 109,76
		Začátek provozního součtu				
		PVC fólie : 8,67*6,03		52,28010		
		vytažení na atiku : 6,03*0,62*2		7,47720		
		vytažení na zdivo : 8,67*0,5		4,33500		
		Mezisoučet		64,09230		
		Konec provozního součtu				
		dodávka fólie : 64,0923*1,15		73,70615		
355	69366198R	Geotextilie 300 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	73,70615	39,20	2 889,28
		Začátek provozního součtu				
		PVC fólie : 8,67*6,03		52,28010		
		vytažení na atiku : 6,03*0,62*2		7,47720		
		vytažení na zdivo : 8,67*0,5		4,33500		
		Mezisoučet		64,09230		
		Konec provozního součtu				
		podkladní textilie dodávka : 64,0923*1,15		73,70615		
356	998712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	%	786,90470	3,65	2 872,20
Díl: 713		Izolace tepelné				329 065,83
357	713111111RT1	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	9,31320	44,20	411,64
		1.12 Lůžkoviny s schodištěm, VINYL P7, sv.3,31-3,94m, PODHLED SDK : (3,98*2,34)		9,31320		
358	713111111RT2	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	349,90339	88,40	30 931,46
		2.02 Chodba, VINYL P4, sv. 2,6m, PODHLED STAV.OMÍTKA : (2,87*1,225+1,3*1,45/2)		4,45825		
		2.03 Místnost půdy, VINYL P4, sv. 2,6m, PODHLED STAV.OMÍTKA : (3,01*4,2)		12,64200		
		2.04 Půda I, OSB+ROŠT+TI, PODHLED STÁV. KROV : (6,763*9,687+10,244*12,633+1,309*4,44+4,14*5,18)		222,18279		
		2.05 Půda II, OSB+ROŠT+TI, PODHLED STÁV. KROV : (7,23*9,72)		70,27560		
		podlaha nad 2.01-2.03 : 3,87*10,425		40,34475		
		Mezisoučet		349,90339		
359	713111121RT2	Izolace tepelné stropů rovných spodem, drátem 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	16,35840	252,00	4 122,32
		přístavba : 1,92*8,52		16,35840		
360	713111211RK4	Montáž parozábrany krovů spodem s přelepením spojů včetně dodávky	m2	267,15470	95,00	25 379,70
		1.01 Závěří, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (2,87*2,44)		7,00280		
		1.02 Chodba s chodištěm, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (2,87*5,34)		15,32580		

Položkový rozpočet

S:	13/2021	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	03	MŠ PODVIHOV, parc.č.63, 147/2, 147/3 a 148 v k. ú. Podvihov
R:	01B	REKONSTRUKCE OBJEKTU ŠKOLKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1.03 Šatna dětí, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (3*2,83+2,99*4,04)		20,56960		
		1.04 Šatna pedagog, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (3*1,8+3,64*4,77)		22,76280		
		1.06 Kancelář, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (3,62*4,09)		14,80580		
		1.07 Úklid, KD P2, sv.2,6m, PODHLED SDKI, KO 1500 mm : (1,62*1,57)		2,54340		
		1.08 Hala, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (3,05*1,15+3,65*2,64+2,85*2,64)		20,66750		
		1.09 WC dospělí, KD P2, sv.2,6m, PODHLED SDKI, KO 1500 mm : (1,4*1,5)		2,10000		
		1.10 Herna, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (6,49*9,34+2,97*4,05+2,97*5)		87,49510		
		1.12 Lůžkoviny s schodištěm, VINYL P7, sv.3,31-3,94m, PODHLED SDK : (3,98*2,34)		9,31320		
		1.13 Herna, VINYL P1, sv.3,39m, PODHLED SDK : (6,84*6,73)		46,03320		
		1.14 Přípravná, KD P2, KO 2000 mm, sv.3,31m, PODHLED SDKI : (4,69*2,25)		10,55250		
		1.15 Sklad, KD P2, KO 2000 mm, sv.3,31m, PODHLED SDKI : (2*2,25)		4,50000		
		1.16 Předsín WC, KD P2, sv.2,6m, PODHLED SDKI, KO 1500 mm : (1,62*1,2)		1,94400		
		1.17 Zahradní WC, KD P2, sv.2,6m, PODHLED SDKI, KO 1500 mm : (1,62*0,95)		1,53900		
361	713111231R00	Montáž parozábrany stropů shora s přelepením spojů	m2	40,34475	76,60	3 090,41
		podlaha nad 2.01-2.03 : 3,87*10,425		40,34475		
362	713111231RK2	Montáž parozábrany stropů shora s přelepením spojů včetně dodávky	m2	30,64260	95,30	2 920,24
		1.05 Sociální zázemí, STÁVAJÍCÍ KD, sv.2,6m, PODHLED STÁV.OMÍTKA, STÁVAJÍCÍ.KO 2000 mm : (1,62*2,97)		4,81140		
		1.11 Sociální zázemí, STÁVAJÍCÍ KD, sv.2,68m, PODHLED STÁV.OMÍTKA, STÁVAJÍCÍ KO 2000 mm : (0,95*5,32+4,09*2,42+4,09*1,5+4,09*1,16)		25,83120		
363	713111261R00	Utěsnění prostupu parozábranou pevnou páskou	kus	50,00000	35,00	1 750,00
364	713111264RL3	Utěsnění prostupu parozábranou přilepem fólie včetně fólie a dotěsnění páskou	kus	20,00000	210,00	4 200,00
365	713111275RL3	Utěsnění styku parozábr. s jinou konstrukcí tmelem včetně tmelu	m	328,20500	31,00	10 174,36
		1.01 Zádveř, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (2,87*2+2,44*2)		10,62000		
		1.02 Chodba s chodištěm, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (2,87*2+5,34*2+3,795)		20,21500		
		1.03 Šatna dětí, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (3*2+2,83*2+2,99*2+4,04*2)		25,72000		
		1.04 Šatna pedagog, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (3*2+1,8*2+3,64*2+4,77*2)		26,42000		
		1.05 Sociální zázemí, STÁVAJÍCÍ KD, sv.2,6m, PODHLED STÁV.OMÍTKA, STÁVAJÍCÍ.KO 2000 mm : (1,62*2+2,97*2+0,6*2)		10,38000		

Položkový rozpočet

S:	13/2021	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	03	MŠ PODVIHOV, parc.č.63, 147/2, 147/3 a 148 v k. ú. Podvihov
R:	01B	REKONSTRUKCE OBJEKTU ŠKOLKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1.06 Kancelář, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (3,62*2+4,09*2)		15,42000		
		1.07 Úklid, KD P2, sv.2,6m, PODHLED SDKI, KO 1500 mm : (1,62*2+1,57*2)		6,38000		
		1.08 Hala, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (3,05*2+1,15*2+3,65*2+2,64*2+2,85*2+2,64*2)		31,96000		
		1.09 WC dospělí, KD P2, sv.2,6m, PODHLED SDKI, KO 1500 mm : (1,4*2+1,5*2)		5,80000		
		1.10 Herna, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (6,49*2+9,34*2+2,97*2+4,05*2+2,97*2+5*2)		61,64000		
		1.11 Sociální zázemí, STÁVAJÍCÍ KD, sv.2,68m, PODHLED STÁV.OMÍTKA, STÁVAJÍCÍ KO 2000 mm : (0,95*2+5,32*2-1,485-0,88-0,9+4,09*2+2,42*2- 1,485+4,09*2+1,5*2-0,88+4,09*2+1,16*2-0,9)		40,71000		
		1.12 Lůžkoviny s schodištěm, VINYL P7, sv.3,31-3,94m, PODHLED SDK : (3,98*2+2,34*2)		12,64000		
		1.13 Herna, VINYL P1, sv.3,39m, PODHLED SDK : (6,84*2+6,73*2)		27,14000		
		1.14 Přípravná, KD P2, KO 2000 mm, sv.3,31m, PODHLED SDKI : (4,69*2+2,25*2)		13,88000		
		1.15 Sklad, KD P2, KO 2000 mm, sv.3,31m, PODHLED SDKI : (2*2+2,25*2)		8,50000		
		1.16 Předsiň WC, KD P2, sv.2,6m, PODHLED SDKI, KO 1500 mm : (1,62*2+1,2*2)		5,64000		
		1.17 Zahradní WC, KD P2, sv.2,6m, PODHLED SDKI, KO 1500 mm : (1,62*2+0,95*2)		5,14000		
366	713121111RT1	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá materiál ve specifikaci	m2	257,84150	39,30	10 133,17

Začátek provozního součtu

1.01 Zádveří, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (2,87*2,44)	7,00280
1.02 Chodba s chodištěm, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (2,87*5,34)	15,32580
1.03 Šatna dětí, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (3*2,83+2,99*4,04)	20,56960
1.04 Šatna pedagog, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (3*1,8+3,64*4,77)	22,76280
1.06 Kancelář, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (3,62*4,09)	14,80580
1.07 Úklid, KD P2, sv.2,6m, PODHLED SDKI, KO 1500 mm : (1,62*1,57)	2,54340
1.08 Hala, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (3,05*1,15+3,65*2,64+2,85*2,64)	20,66750
1.09 WC dospělí, KD P2, sv.2,6m, PODHLED SDKI, KO 1500 mm : (1,4*1,5)	2,10000
1.10 Herna, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (6,49*9,34+2,97*4,05+2,97*5)	87,49510
1.13 Herna, VINYL P1, sv.3,39m, PODHLED SDK : (6,84*6,73)	46,03320
1.14 Přípravná, KD P2, KO 2000 mm, sv.3,31m, PODHLED SDKI : (4,69*2,25)	10,55250
1.15 Sklad, KD P2, KO 2000 mm, sv.3,31m, PODHLED SDKI : (2*2,25)	4,50000

Položkový rozpočet

S:	13/2021	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	03	MŠ PODVIHOV, parc.č.63, 147/2, 147/3 a 148 v k. ú. Podvihov
R:	01B	REKONSTRUKCE OBJEKTU ŠKOLKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1.16 Předsíň WC, KD P2, sv.2,6m, PODHLED SDKI, KO 1500 mm : (1,62*1,2)		1,94400		
		1.17 Zahradní WC, KD P2, sv.2,6m, PODHLED SDKI, KO 1500 mm : (1,62*0,95)		1,53900		
		Mezisoučet		257,84150		
		Konec provozního součtu				
		TI PIR : 257,8415		257,84150		
367	713131121R00	Izolace tepelná stěn přichycením drátem	m2	54,75200	99,00	5 420,45
		zateplení zdíva půdy : (4,65+0,4+3,15+4,3+4,21+0,4)*3,2		54,75200		
368	713131130R00	Izolace tepelná stěn vložení do konstrukce	m2	3,02250	82,90	250,57
		věnc 510/250 s izolací : 1,92*0,25		0,48000		
		věnc 300/250 s izolací : (1,92+8,25)*0,25		2,54250		
369	713131131R00	Izolace tepelná stěn lepením	m2	13,52560	172,00	2 326,40
		zateplení atiky : 5,83*0,41*2+5,83*0,75*2		13,52560		
370	713135114RU2	Montáž difúzní fólie na stěny, samolepicí spoj včetně dodávky fólie	m2	54,75200	223,00	12 209,70
		Odkaz na mn. položky pořadí 367 : 54,75200		54,75200		
371	713191100RT9	Položení separační fólie včetně dodávky PE fólie	m2	257,84150	41,00	10 571,50
		Odkaz na mn. položky pořadí 366 : 257,84150		257,84150		
372	713191221R00	Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm vč.dodávky	m	578,87800	27,20	15 745,48
		0.01 Sklep I, STÁVAJÍCÍ BM, sv.2,9m, : (2,183*2+2,22*2)		8,80600		
		0.02 Sklep I, STÁVAJÍCÍ BM sv.2,9 m, : (6,255*2+4,613*2)		21,73600		
		0.03 Sklep II, STÁVAJÍCÍ BM, klenba sv.1,84-2,24 m, : (6,603*2+1,97*2)		17,14600		
		0.04 Sklep II chodba s schodištěm, STÁVAJÍCÍ BM, klenba sv.1,95-2,07 m, : (1,186*2+7,63*2)		17,63200		
		Mezisoučet		65,32000		
		1.01 Zádveři, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (2,87*2+2,44*2)		10,62000		
		1.02 Chodba s chodištěm, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (2,87*2+5,34*2+3,795)		20,21500		
		1.03 Šatna dětí, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (3*2+2,83*2+2,99*2+4,04*2)		25,72000		
		1.04 Šatna pedagog, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (3*2+1,8*2+3,64*2+4,77*2)		26,42000		
		1.05 Sociální zázemí, STÁVAJÍCÍ KD, sv.2,6m, PODHLED STÁV.OMÍTKA, STÁVAJÍCÍ.KO 2000 mm : (1,62*2+2,97*2+0,6*2)		10,38000		
		1.06 Kancelář, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (3,62*2+4,09*2)		15,42000		
		1.07 Úklid, KD P2, sv.2,6m, PODHLED SDKI, KO 1500 mm : (1,62*2+1,57*2)		6,38000		
		1.08 Hala, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (3,05*2+1,15*2+3,65*2+2,64*2+2,85*2+2,64*2)		31,96000		
		1.09 WC dospělí, KD P2, sv.2,6m, PODHLED SDKI, KO 1500 mm : (1,4*2+1,5*2)		5,80000		
		1.10 Herna, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (6,49*2+9,34*2+2,97*2+4,05*2+2,97*2+5*2)		61,64000		

Položkový rozpočet

S:	13/2021	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	03	MŠ PODVIHOV, parc.č.63, 147/2, 147/3 a 148 v k. ú. Podvihov
R:	01B	REKONSTRUKCE OBJEKTU ŠKOLKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1.11 Sociální zázemí, STÁVAJÍCÍ KD, sv.2,68m, PODHLÉD STÁV.OMÍTKA, STÁVAJÍCÍ KO 2000 mm : (0,95*2+5,32*2-1,485-0,88-0,9+4,09*2+2,42*2- 1,485+4,09*2+1,5*2-0,88+4,09*2+1,16*2-0,9)		40,71000		
		1.12 Lůžkoviny s schodištěm, VINYL P7, sv.3,31-3,94m, PODHLÉD SDK : (3,98*2+2,34*2)		12,64000		
		1.13 Herna, VINYL P1, sv.3,39m, PODHLÉD SDK : (6,84*2+6,73*2)		27,14000		
		1.14 Přípravná, KD P2, KO 2000 mm, sv.3,31m, PODHLÉD SDKI : (4,69*2+2,25*2)		13,88000		
		1.15 Sklad, KD P2, KO 2000 mm, sv.3,31m, PODHLÉD SDKI : (2*2+2,25*2)		8,50000		
		1.16 Předsíň WC, KD P2, sv.2,6m, PODHLÉD SDKI, KO 1500 mm : (1,62*2+1,2*2)		5,64000		
		1.17 Zahradní WC, KD P2, sv.2,6m, PODHLÉD SDKI, KO 1500 mm : (1,62*2+0,95*2)		5,14000		
		1.18 Zahradní sklad hraček, ZÁMK.DL.P5, sv.3,5m, PODHLÉD KVH, STĚNY FASÁDA : (3,26*2+3,52*2)		13,56000		
		1.19 Kolárna, ZÁMK. DL. P5, sv.3,5m, PODHLÉD KVH, STĚNY FASÁDA : (3,26*2+2,27*2)		11,06000		
		1.20 Venkovní nika, STÁVAJÍCÍ KD, sv.4,115, PODHLÉD FASÁDA : (1,885*2+2,12*2)		8,01000		
		Mezisoučet		360,83500		
		2.01 Schodiště, STÁVAJÍCÍ DŘEVĚNÉ OPRAVA : (2,88+3,67*2)		10,22000		
		2.02 Chodba, VINYL P4, sv. 2,6m, PODHLÉD STAV.OMÍTKA : (2,87+1,225*2+1,45)		6,77000		
		2.03 Místnost půdy, VINYL P4, sv. 2,6m, PODHLÉD STAV.OMÍTKA : (3,01*2+4,2*2)		14,42000		
		2.04 Půda I, OSB+ROŠT+TI, PODHLÉD STÁV. KROV : 87,413		87,41300		
		2.05 Půda II, OSB+ROŠT+TI, PODHLÉD STÁV. KROV : (7,23*2+9,72*2)		33,90000		
		Mezisoučet		152,72300		
373	713190813R00	Odstranění tepelné izolace, škvára tl. do 15 cm demolice HZS a 1.15 strop podbití : 3,4*3,05+5,32*3,95	m2	31,38400	237,00	7 438,01
374	28375704R	Deska izolační stabilizov. EPS 100 1000 x 500 mm zateplení atiky : (5,83*0,41*2+5,83*0,75*2)*0,05*1,05	m3	0,71009	2 550,00	1 810,73
375	28376357R	Deska extrudovaný polystyren 1250 x 600 x 80 mm zelená, Pevnost v tlaku: 200 kPa mřížkovaná s rovnou hranou	m2	4,00000	376,50	1 506,00
		Začátek provozního součtu				
		věvec 510/250 s izolací : 1,92*0,25		0,48000		
		věvec 300/250 s izolací : (1,92+8,25)*0,25		2,54250		
		Mezisoučet		3,02250		
		Konec provozního součtu				
		dodávka XPS tl.80 mm věnců : 4		4,00000		
376	28376951R	Lehká a tuhá izolační deska PIR bez obsahu freonu 1200x600x 70 mm opatřená oboustranně hliníkem tl. 0,05 mm, Tepelná vodivost 0,022 W/mK	m2	24,33785	379,00	9 224,05
		Začátek provozního součtu				

Položkový rozpočet

S:	13/2021	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	03	MŠ PODVIHOV, parc.č.63, 147/2, 147/3 a 148 v k. ú. Podvihov
R:	01B	REKONSTRUKCE OBJEKTU ŠKOLKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1.07 Uklid, KD P2, sv.2,6m, PODHLED SDKI, KO 1500 mm : (1,62*1,57)		2,54340		
		1.09 WC dospělí, KD P2, sv.2,6m, PODHLED SDKI, KO 1500 mm : (1,4*1,5)		2,10000		
		1.14 Přípravná, KD P2, KO 2000 mm, sv.3,31m, PODHLED SDKI : (4,69*2,25)		10,55250		
		1.15 Sklad, KD P2, KO 2000 mm, sv.3,31m, PODHLED SDKI : (2*2,25)		4,50000		
		1.16 Předšíň WC, KD P2, sv.2,6m, PODHLED SDKI, KO 1500 mm : (1,62*1,2)		1,94400		
		1.17 Zahradní WC, KD P2, sv.2,6m, PODHLED SDKI, KO 1500 mm : (1,62*0,95)		1,53900		
		Mezisoučet		23,17890		
		Konec provozního součtu				
		dodávka podlahová TI PIR 70 mm : 23,1789*1,05		24,33785		
377	28376952R	Lehká a tuhá izolační deska PIR bez obsahu freonu 1200x600x 80 mm opatřená oboustranně hliníkem tl. 0,05 mm, Tepelná vodivost 0,022 W/mK	m2	246,39573	425,00	104 718,19
		Začátek provozního součtu				
		1.01 Zádveří, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (2,87*2,44)		7,00280		
		1.02 Chodba s chodištěm, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (2,87*5,34)		15,32580		
		1.03 Šatna dětí, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (3*2,83+2,99*4,04)		20,56960		
		1.04 Šatna pedagog, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (3*1,8+3,64*4,77)		22,76280		
		1.06 Kancelář, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (3,62*4,09)		14,80580		
		1.08 Hala, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (3,05*1,15+3,65*2,64+2,85*2,64)		20,66750		
		1.10 Herna, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (6,49*9,34+2,97*4,05+2,97*5)		87,49510		
		1.13 Herna, VINYL P1, sv.3,39m, PODHLED SDK : (6,84*6,73)		46,03320		
		Mezisoučet		234,66260		
		Konec provozního součtu				
		dodávka podlahová TI PIR 80 mm : 234,6626*1,05		246,39573		
378	59244320.AR	Fólie hydroizolační dvouvrstvá střešní fólie s vysokou paropropustností aplikaci pod střešní krytinu na střeších s prkenným bedněním.	m2	46,39646	55,10	2 556,44
		podlaha nad 2.01-2.03 : 3,87*10,425*1,15		46,39646		
379	631508592R	Pás izolační ze skelné plsti hydrofobizované 4500x1200x 100 mm Tepelný odpor R=3,0 m2KW-1	m2	424,88816	55,00	23 368,85
		Začátek provozního součtu				
		2.02 Chodba, VINYL P4, sv. 2,6m, PODHLED STAV.OMÍTKA : (2,87*1,225+1,3*1,45/2)		4,45825		
		2.03 Místnost půdy, VINYL P4, sv. 2,6m, PODHLED STAV.OMÍTKA : (3,01*4,2)		12,64200		
		2.04 Půda I, OSB+ROŠT+TI, PODHLED STÁV. KROV : (6,763*9,687+10,244*12,633+1,309*4,44+4,14*5,18)		222,18279		

Položkový rozpočet

S:	13/2021	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	03	MŠ PODVIHOV, parc.č.63, 147/2, 147/3 a 148 v k. ú. Podvihov
R:	01B	REKONSTRUKCE OBJEKTU ŠKOLKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		2.05 Půda II, OSB+ROŠT+TI, PODHLED STÁV. KROV : (7,23*9,72)		70,27560		
		podlaha nad 2.01-2.03 : 3,87*10,425		40,34475		
		zateplení zdíva půdy : (4,65+0,4+3,15+4,3+4,21+0,4)*3,2		54,75200		
		Mezisoučet		404,65539		
		Konec provozního součtu				
		dodávka TI 100 mm : 404,65539*1,05		424,88816		
380	631508593R	Pás izolační e skelné plsti hydrofobizované 4000x1200x 120 mm Tepelný odpor R=3,6 m2KW-1	m2	76,71463	69,00	5 293,31
		Začátek provozního součtu				
		podlaha nad 2.01-2.03 : 3,87*10,425		40,34475		
		přístavba : 1,92*8,52*2		32,71680		
		Mezisoučet		73,06155		
		Konec provozního součtu				
		dodávka TI 120 mm : 73,06155*1,05		76,71463		
381	6315085941R	Pás izolační e skelné plsti hydrofobizované 3300x1200x 140 mm Tepelný odpor R=4,2 m2KW-1	m2	325,03657	79,00	25 677,89
		Začátek provozního součtu				
		2.02 Chodba, VINYL P4, sv. 2,6m, PODHLED STAV.OMÍTKA : (2,87*1,225+1,3*1,45/2)		4,45825		
		2.03 Místnost půdy, VINYL P4, sv. 2,6m, PODHLED STAV.OMÍTKA : (3,01*4,2)		12,64200		
		2.04 Půda I, OSB+ROŠT+TI, PODHLED STÁV. KROV : (6,763*9,687+10,244*12,633+1,309*4,44+4,14*5,18)		222,18279		
		2.05 Půda II, OSB+ROŠT+TI, PODHLED STÁV. KROV : (7,23*9,72)		70,27560		
		Mezisoučet		309,55864		
		Konec provozního součtu				
		dodávka TI 140 mm : 309,55864*1,05		325,03657		
382	6315085951R	Pás izolační e skelné plsti hydrofobizované 2900x1200x 160 mm Tepelný odpor R=4,85 m2KW-1	m2	9,77886	89,00	870,32
		1.12 Lůžkoviny s schodištěm, VINYL P7, sv.3,31-3,94m, PODHLED SDK : (3,98*2,34)*1,05		9,77886		
383	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	3 397,38736	2,05	6 964,64
Díl: 760		Sádrokartonové konstrukce				384 447,28
384	342013323RT1	Příčka SDKtl.150 mm,ocel.kce,2x oplášť.,RBl 12,5mm izolace tloušťky 80 mm, EI 60	m2	28,32850	1 513,00	42 861,02
		SDK příčka 1.14, 1.15 : (6,84+2,25)*3,65-1,5*1,1-1,6*2		28,32850		
385	342091012R00	Příplatek za otvor 4 m2 v SDK příčce 1x CW,2x opl.	kus	1,65000	2 135,00	3 522,75
		SDK příčka 1.14, 1.15 : 1,5*1,1		1,65000		
386	342090132R00	Otvor v SDK, pro dveře 1kf do 25 kg, CW 100,2xopl.	kus	2,00000	842,00	1 684,00
		SDK příčka 1.14, 1.15 : 2		2,00000		
387	416022121R00	Podhledy SDK,ocel.dvouúrov.křížový rošt,1x RB 12,5	m2	110,44750	710,00	78 417,73
		Začátek provozního součtu				
		1.01 Zádveří, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (2,87*2,44)		7,00280		

Položkový rozpočet

S:	13/2021	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	03	MŠ PODVIHOV, parc.č.63, 147/2, 147/3 a 148 v k. ú. Podvihov
R:	01B	REKONSTRUKCE OBJEKTU ŠKOLKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1.02 Chodba s chodištěm, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (2,87*5,34)		15,32580		
		1.03 Šatna dětí, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (3*2,83+2,99*4,04)		20,56960		
		1.04 Šatna pedagog, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (3*1,8+3,64*4,77)		22,76280		
		1.06 Kancelář, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (3,62*4,09)		14,80580		
		1.08 Hala, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (3,05*1,15+3,65*2,64+2,85*2,64)		20,66750		
		1.12 Lůžkoviny s schodištěm, VINYL P7, sv.3,31-3,94m, PODHLED SDK : (3,98*2,34)		9,31320		
		Mezisoučet		110,44750		
		Konec provozního součtu				
		SDK podhled : 110,4475		110,44750		
388	416022123R00	Podhled SDK, ocel.dvouúrov.křížový rošt, 1x RBI 12,5	m2	23,17890	765,00	17 731,86
		Začátek provozního součtu				
		1.07 Úklid, KD P2, sv.2,6m, PODHLED SDKI, KO 1500 mm : (1,62*1,57)		2,54340		
		1.09 WC dospělí, KD P2, sv.2,6m, PODHLED SDKI, KO 1500 mm : (1,4*1,5)		2,10000		
		1.14 Přípravná, KD P2, KO 2000 mm, sv.3,31m, PODHLED SDKI : (4,69*2,25)		10,55250		
		1.15 Sklad, KD P2, KO 2000 mm, sv.3,31m, PODHLED SDKI : (2*2,25)		4,50000		
		1.16 Předsíň WC, KD P2, sv.2,6m, PODHLED SDKI, KO 1500 mm : (1,62*1,2)		1,94400		
		1.17 Zahradní WC, KD P2, sv.2,6m, PODHLED SDKI, KO 1500 mm : (1,62*0,95)		1,53900		
		Mezisoučet		23,17890		
		Konec provozního součtu				
		SDKI podhled : 23,1789		23,17890		
389	416093131R00	Čelo podhledu SDK, v.do 800 mm, 1xCD, 1xRB 12,5 mm	m2	2,32050	713,00	1 654,52
		schodiště : (1,6+1,97)*0,65		2,32050		
390	416091081R00	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 2 m2	m2	3,48300	265,00	992,66
		1.16 Předsíň WC, KD P2, sv.2,6m, PODHLED SDKI, KO 1500 mm : (1,62*1,2)		1,94400		
		1.17 Zahradní WC, KD P2, sv.2,6m, PODHLED SDKI, KO 1500 mm : (1,62*0,95)		1,53900		
391	416091082R00	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 5 m2	m2	9,14340	211,50	1 933,83
		1.07 Úklid, KD P2, sv.2,6m, PODHLED SDKI, KO 1500 mm : (1,62*1,57)		2,54340		
		1.09 WC dospělí, KD P2, sv.2,6m, PODHLED SDKI, KO 1500 mm : (1,4*1,5)		2,10000		
		1.15 Sklad, KD P2, KO 2000 mm, sv.3,31m, PODHLED SDKI : (2*2,25)		4,50000		
392	416091083R00	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2	m2	16,31600	137,50	2 243,45
		1.01 Zádveří, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (2,87*2,44)		7,00280		
		1.12 Lůžkoviny s schodištěm, VINYL P7, sv.3,31-3,94m, PODHLED SDK : (3,98*2,34)		9,31320		

Položkový rozpočet

S:	13/2021	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	03	MŠ PODVIHOV, parc.č.63, 147/2, 147/3 a 148 v k. ú. Podvihov
R:	01B	REKONSTRUKCE OBJEKTU ŠKOLKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
393	71421111RT2	Montáž akustického podhledu z miner.panelů, lepením včetně dodávky panelu Ecophon	Soubor	133,52830	1 624,00	216 849,96
		1.10 Herna, VINYL P1, sv.3,31m, PODHLED SDK : (6,49*9,34+2,97*4,05+2,97*5)		87,49510		
		1.13 Herna, VINYL P1, sv.3,39m, PODHLED SDK : (6,84*6,73)		46,03320		
394	998763201R00	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	%	3 679,00000	4,50	16 555,50
Díl: 762		Konstrukce tesařské				1 414 341,94
395	953981104R00	Chemické kotvy do betonu, hl. 125 mm, M 16, ampule	kus	14,00000	217,00	3 038,00
		kotvení pozednice : 6		6,00000		
		kotvení atiky : 8		8,00000		
396	762083130R00	Profilování zhlaví trámů do 320 cm2	kus	22,00000	86,10	1 894,20
		krokev KVH 120/160 : 11*2		22,00000		
397	762088116R00	Zakrývání provizorní plachtou 15x20m, vč.odstranění krytina nad školkou skladba S.1 : (20,075*8,07*2+14,53*8,84*2+5,2*4,84*2+3,6*2)/(15*20)	kus	2,12812	6 500,00	13 832,78
				2,12812		
398	762084111R00	Příplatek za práce ve výšce do 8 m, bez podlahy	m	89,88000	9,50	853,86
		pozednice KVH 140/140 : 7,85*1		7,85000		
		vaznice KVH 140/140 : 7,85*1		7,85000		
		vaznice KVH 120/160 : 7,85*1		7,85000		
		krokev KVH 120/160 : 6,03*11		66,33000		
399	762084211R00	Příplatek pro bednění a laťování ve výšce 4 - 12 m	m2	1 596,09225	30,20	48 201,99
		Odkaz na mn. položky pořadí 415 : 319,21845		319,21845		
		Odkaz na mn. položky pořadí 418 : 638,43690		638,43690		
		Odkaz na mn. položky pořadí 419 : 638,43690		638,43690		
400	762123110R00	Montáž konstrukce stěn z fošen, hranolů do 100 cm2	m	34,32000	167,50	5 748,60
		konstrukce atiky KVH 100/100 : (5,83*2*2+0,55*10*2)		34,32000		
401	762195000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro montáž stěn	m3	0,37066	518,00	192,00
		konstrukce atiky KVH 100/100 : (5,83*2*2+0,55*10*2)*0,1*0,1*1,08		0,37066		
402	762311103R00	Montáž kotevních želez, příložek, patek, táhel	kus	289,83600	95,00	27 534,42
		Začátek provozního součtu				
		2.04 Půda I, OSB+ROŠT+TI, PODHLED STÁV. KROV polštáře 100/100 : (6,763/0,4*9,687+10,244/0,4*12,633+1,309/0,4*4,44+4,14/0,4*5,18)		555,45698		
		2.05 Půda II, OSB+ROŠT+TI, PODHLED STÁV. KROV polštáře 100/100 : (7,23/0,4*9,72)		175,68900		
		podlaha nad 2.01-2.03 polštáře 80/240 : 10,425*6		62,55000		
		1.12 Lůžkoviny s schodištěm, VINYL P7, sv.3,31-3,94m, PODHLED SDK, polštáře 100/160 : (2,34*11+2,34/0,4*1,38)		33,81300		
		Mezisoučet		827,50898		
		Konec provozního součtu				
		kotvení podlahových roštů : 827,508/3		275,83600		
		kotvení pozednice : 6		6,00000		
		kotvení atiky : 8		8,00000		

Položkový rozpočet

S:	13/2021	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	03	MŠ PODVIHOV, parc.č.63, 147/2, 147/3 a 148 v k. ú. Podvihov
R:	01B	REKONSTRUKCE OBJEKTU ŠKOLKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
403	762311811R00	Demontáž kotevních želez do 5 kg	kus	7,45833	37,10	276,70
		demolice HZS a 1.15 pozednice : 8,95/1,2		7,45833		
404	762332120R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2	m	89,88000	228,50	20 537,58
		pozednice KVH 140/140 : 7,85*1		7,85000		
		vaznice KVH 140/140 : 7,85*1		7,85000		
		vaznice KVH 120/160 : 7,85*1		7,85000		
		krokev KVH 120/160 : 6,03*11		66,33000		
405	762331811R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 120 cm2	m	19,20000	54,10	1 038,72
		demolice HZS a 1.15 pásy : 1,2*2*2*4		19,20000		
406	762331812R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 224 cm2	m	93,75625	67,80	6 356,67
		demolice HZS a 1.15 krokve : 8,95/0,8*5,9		66,00625		
		demolice HZS a 1.15 pozednice : 8,95		8,95000		
		demolice HZS a 1.15 sloupky : (1,5+0,85)*2*4		18,80000		
407	762331813R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 288 cm2	m	17,90000	81,60	1 460,64
		demolice HZS a 1.15 vaznice : 8,95*2		17,90000		
408	762331924R00	Výřezání části střešní vazby do 224 cm2,nad dl.8 m	m	132,60000	111,50	14 784,90
		výměna poškozených krokví 120/140 : 8,84*15		132,60000		
409	762331933R00	Výřezání části střešní vazby do 288 cm2,do dl.8 m	m	46,80000	194,00	9 079,20
		výměna poškozené pozednice 160/160 : 20		20,00000		
		výměna poškozených sloupků : 3,1*4		12,40000		
		výměna poškozených vaznic 160/160 : 7,2*2		14,40000		
410	762331944R00	Výřezání části střešní vazby do 450 cm2,nad dl.8 m	m	22,00000	193,00	4 246,00
		výměna poškozených vazných trámů 170/250 : 11*2		22,00000		
411	762332931RV1	Doplnění střešní vazby z hranolů do 120 cm2 vč.dod bez dodávky řeziva	m	17,50000	201,50	3 526,25
		výměna střešních oken 60/120 : (1+1+1,5)*5		17,50000		
412	762332932RV1	Doplnění střešní vazby z hranolů do 224 cm2 vč.dod bez dodávky řeziva	m	132,60000	245,50	32 553,30
		výměna poškozených krokví 120/140 : 8,84*15		132,60000		
413	762332933RV1	Doplnění střešní vazby z hranolů do 288 cm2 vč.dod bez dodávky řeziva	m	46,80000	292,50	13 689,00
		výměna poškozené pozednice 160/160 : 20		20,00000		
		výměna poškozených sloupků : 3,1*4		12,40000		
		výměna poškozených vaznic 160/160 : 7,2*2		14,40000		
414	762332934RV1	Doplnění střešní vazby z hranolů do 450 cm2 vč.dod bez dodávky řeziva	m	22,00000	382,00	8 404,00
		výměna poškozených vazných trámů 170/250 : 11*2		22,00000		
415	762341210RT2	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz včetně dodávky prken tloušťky 24 mm	m2	319,21845	262,00	83 635,23
		výměna bednění 50% : (20,075*8,07*2+14,53*8,84*2+5,2*4,84*2+3,6*2)*0,5		319,21845		
416	762341220R00	M. bedn.střech rovn. z aglomer.desek šroubováním	m2	52,28010	139,50	7 293,07
		bednění zelené střechy : 8,67*6,03		52,28010		
417	762341630R00	Bednění okapových říms z desek tvrdých	m2	78,09600	374,00	29 207,90
		podbití okapů krytiny nad školkou : (8,02+8,18+11,53+9,32+3,6+2,81+7,08+5,2+3,78+12,3+1 4,53+1,5+9,77)*0,8		78,09600		
418	762342202RT4	Montáž laťování střech, vzdálenost latí do 22 cm včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm	m2	638,43690	164,00	104 703,65

Položkový rozpočet

S:	13/2021	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	03	MŠ PODVIHOV, parc.č.63, 147/2, 147/3 a 148 v k. ú. Podvihov
R:	01B	REKONSTRUKCE OBJEKTU ŠKOLKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		(20,075*8,07*2+14,53*8,84*2+5,2*4,84*2+3,6*2)		638,43690		
419	762342205RT4	Montáž kontralatí na vruty, s těsnicí pěnou včetně dodávky latí 4/6 cm	m2	638,43690	91,00	58 097,76
		Odkaz na mn. položky pořadí 418 : 638,43690		638,43690		
420	762343101R00	Montáž roštu pro tepelnou izolaci	m	225,37000	58,30	13 139,07
		zateplení zdíva půdy 100/100 mm :		119,77000		
		(4,65+0,4+3,15+4,3+4,21+0,4)*7				
		zateplení zdíva půdy 40/60 mm : 3,2*33		105,60000		
421	762341811R00	Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých	m2	372,02345	43,10	16 034,21
		demontáž krytiny nad HZS a 1.15 : 8,95*5,9		52,80500		
		demontáž krytiny nad školkou 50% :		319,21845		
		(20,075*8,07*2+14,53*8,84*2+5,2*4,84*2+3,6*2)*0,5				
422	762343811R00	Demontáž bednění okapů z prken hrubých do 32 mm	m2	85,25600	69,90	5 959,39
		podbití okapů krytiny nad HZS a 1.15 : 8,95*0,8		7,16000		
		podbití okapů krytiny nad školkou :		78,09600		
		(8,02+8,18+11,53+9,32+3,6+2,81+7,08+5,2+3,78+12,3+1 4,53+1,5+9,77)*0,8				
423	762354312R00	Montáž střešních vikýřů volské oko pl. nad 0,5 m2	kus	1,00000	3 910,00	3 910,00
424	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	20,54833	1 227,00	25 212,80
		výměna střešních oken 60/120 :		0,13608		
		(1+1+1,5)*5*0,06*0,12*1,08				
		krytina nad školkou skladba S.1 :		7,98046		
		(20,075*8,07*2+14,53*8,84*2+5,2*4,84*2+3,6*2)*0,025*0, 5				
		podbití okapů krytiny nad školkou :		1,95240		
		(8,02+8,18+11,53+9,32+3,6+2,81+7,08+5,2+3,78+12,3+1 4,53+1,5+9,77)*0,8*0,025				
		podbití okapů krytiny nad školkou :		0,69188		
		(8,02+8,18+11,53+9,32+3,6+2,81+7,08+5,2+3,78+12,3+1 4,53+1,5+9,77)/0,8*1,4*0,15*0,025*1,08				
		bednění zelené střechy : 8,67*6,03*0,022		1,15016		
		Začátek provozního součtu				
		pozednice KVH 140/140 : 7,85*1*0,14*0,14		0,15386		
		vaznice KVH 140/140 : 7,85*1*0,14*0,14		0,15386		
		vaznice KVH 120/160 : 7,85*1*0,12*0,16		0,15072		
		krokev KVH 120/160 : 6,03*11*0,12*0,16		1,27354		
		Mezisoučet		1,73198		
		Konec provozního součtu				
		řezivo krovu KVH : 1,73198*1,08		1,87054		
		obklad atiky : (5,83*0,41*2+5,83*0,75*2*2)*0,022		0,48995		
		zateplení zdíva půdy 100/100 mm :		1,29352		
		(4,65+0,4+3,15+4,3+4,21+0,4)*7*0,1*0,1*1,08				
		zateplení zdíva půdy 40/60 mm : 3,2*33*0,04*0,06*1,08		0,27372		
		Začátek provozního součtu				
		výměna poškozených krokví 120/140 8,84*15*0,12*0,14		2,22768		
		výměna poškozené pozednice 160/160 : 20*0,16*0,16		0,51200		
		výměna poškozených sloupků : 3,1*4*0,16*0,16		0,31744		

Položkový rozpočet

S:	13/2021	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	03	MŠ PODVIHOV, parc.č.63, 147/2, 147/3 a 148 v k. ú. Podvihov
R:	01B	REKONSTRUKCE OBJEKTU ŠKOLKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		výměna poškozených vaznic 160/160 : 7,2*2*0,16*0,16		0,36864		
		výměna poškozených vazných trámů 170/250 : 11*2*0,17*0,25		0,93500		
		Mezisoučet		4,36076		
		Konec provozního součtu				
		řezivo sanace krovu : 4,36076*1,08		4,70962		
425	762431130R00	Montáž obložení stěn dřevocem.deskami tl.do 50mm	m2	54,75200	140,00	7 665,28
		zateplení zdíva půdy : (4,65+0,4+3,15+4,3+4,21+0,4)*3,2		54,75200		
426	762441112RT4	Montáž obložení atiky,OSB desky,1vrst.,šroubováním včetně dodávky desky OSB 3 N tl. 22 mm	m2	22,27060	552,00	12 293,37
		obklad atiky : 5,83*0,41*2+5,83*0,75*2*2		22,27060		
427	762495000R00	Spojovací a ochranné prostř. obložení stěn, stropů	m2	54,75200	16,20	886,98
		Odkaz na mn. položky pořadí 425 : 54,75200		54,75200		
428	762512245R00	Položení podlah pod PVC šroubováním	m2	320,33434	165,00	52 855,17
		1.12 Lůžkoviny s schodištěm, VINYL P7, sv.3,31-3,94m, PODHLED SDK : (3,98*2,34)+2,34*0,625		10,77570		
		Mezisoučet		10,77570		
		2.02 Chodba, VINYL P4, sv. 2,6m, PODHLED STAV.OMÍTKA : (2,87*1,225+1,3*1,45/2)		4,45825		
		2.03 Místnost půdy, VINYL P4, sv. 2,6m, PODHLED STAV.OMÍTKA : (3,01*4,2)		12,64200		
		2.04 Půda I, OSB+ROŠT+TI, PODHLED STÁV. KROV : (6,763*9,687+10,244*12,633+1,309*4,44+4,14*5,18)		222,18279		
		2.05 Půda II, OSB+ROŠT+TI, PODHLED STÁV. KROV : (7,23*9,72)		70,27560		
		Mezisoučet		309,55864		
429	762521104RT3	Položení podlah nehotobovaných na sraz, hrubá prkna včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm	m2	40,34475	251,00	10 126,53
		podlaha nad 2.01-2.03 : 3,87*10,425		40,34475		
430	762522812R00	Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 50 mm	m2	17,10025	112,50	1 923,78
		2.02 PVC P4 : (2,87*1,225+1,3*1,45/2)		4,45825		
		2.03 PVC P4 : (3,01*4,2)		12,64200		
431	762526811R00	Demontáž podlah bez polštářů z dřevotřísky do 2 cm	m2	270,40482	43,10	11 654,45
		1.01c PVC, dřevěné obložení 1250 mm : 3,71*2,34		8,68140		
		1.02 PVC, dřevěné obložení 1250 mm : 4,79*2,34+4,5*2,97+1,34*3,37		29,08940		
		1.03 koberec, dřevěné obložení 1250 mm : 6,49*9,34		60,61660		
		1.04 koberec : 2,99*5		14,95000		
		1.07 koberec, dřevěné obložení 1250 mm : 6,84*9,13		62,44920		
		1.08 PVC : 3,05*1,15		3,50750		
		1.09a PVC : 2,87*3,077+1,525*3,795		14,61837		
		1.11 PVC KO 1500 mm : 3*4,78		14,34000		
		1.12 PVC dřevěné obložení 1250 mm : 6,77*4,09		27,68930		
		1.13 koberec : 3,64*4,77		17,36280		
		2.02 PVC P4 : (2,87*1,225+1,3*1,45/2)		4,45825		

Položkový rozpočet

S:	13/2021	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	03	MŠ PODVIHOV, parc.č.63, 147/2, 147/3 a 148 v k. ú. Podvihov
R:	01B	REKONSTRUKCE OBJEKTU ŠKOLKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		2.03 PVC P4 : (3,01*4,2)		12,64200		
432	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah podlaha nad 2.01-2.03 : 3,87*10,425*0,025 dodávka OSB podlah : 320,33434*0,022 dodávka řeziva podlah : 9,67656 dodávka řeziva podlah prkna na doklínování : 1	m3	18,73253	190,50	3 568,55
				1,00862		
				7,04736		
				9,67656		
				1,00000		
433	762811510RT3	Montáž záklopu, zapuštěný na sraz, hrubá prkna včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm	m2	3,93120	232,00	912,04
		1.12 Lůžkoviny s schodištěm, VINYL P7, sv.3,31-3,94m, PODHLED SDK záklop pro montáž izolace : (1,68*2,34)		3,93120		
434	762811811R00	Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm	m2	340,94264	38,30	13 058,10
		2.02 PVC P4 : (2,87*1,225+1,3*1,45/2)		4,45825		
		2.03 PVC P4 : (3,01*4,2)		12,64200		
		2.04 Půda I, OSB+ROŠT+TI, PODHLED STÁV. KROV : (6,763*9,687+10,244*12,633+1,309*4,44+4,14*5,18)		222,18279		
		2.05 Půda II, OSB+ROŠT+TI, PODHLED STÁV. KROV : (7,23*9,72)		70,27560		
		demolice HZS a 1.15 strop : 3,4*3,05+5,32*3,95		31,38400		
435	762822820R00	Demontáž stropnic z řeziva o pl.do 288 cm2	m	59,10000	63,70	3 764,67
		demolice HZS a 1.15 stropní trámy : 9*4,3+6*3,4		59,10000		
436	762841812R00	Demontáž podbití stropů z prken s omítkou	m2	31,38400	130,50	4 095,61
		demolice HZS a 1.15 strop podbití : 3,4*3,05+5,32*3,95		31,38400		
437	762895000R00	Spojovací prostředky pro montáž stropů	m3	0,09828	183,00	17,99
		1.12 Lůžkoviny s schodištěm, VINYL P7, sv.3,31-3,94m, PODHLED SDK záklop pro montáž izolace : (1,68*2,34)*0,025		0,09828		
438	762911121R00	Impregnace řeziva tlakovakuová proti plísni, houbám a dřevokaznému hmyzu	m3	29,88405	950,00	28 389,85
		podlaha nad 2.01-2.03 : 3,87*10,425*0,025		1,00862		
		dodávka řeziva podlah : 9,67656*1,08		10,45068		
		dodávka řeziva podlah prkna na doklínování : 1		1,00000		
		1.12 Lůžkoviny s schodištěm, VINYL P7, sv.3,31-3,94m, PODHLED SDK záklop pro montáž izolace : (1,68*2,34)*0,025		0,09828		
		výměna střešních oken 60/120 : (1+1+1,5)*5*0,06*0,12*1,08		0,13608		
		krytina nad školkou skladba S.1 : (20,075*8,07*2+14,53*8,84*2+5,2*4,84*2+3,6*2)*0,025*0,5		7,98046		
		podbití okapů krytiny nad školkou : (8,02+8,18+11,53+9,32+3,6+2,81+7,08+5,2+3,78+12,3+14,53+1,5+9,77)/0,8*1,4*0,15*0,025*1,08		0,69188		
		řezivo krovu KVH : 1,73198*1,08		1,87054		
		konstrukce atiky KVH 100/100 : (5,83*2*2+0,55*10*2)*0,1*0,1*1,08		0,37066		
		zateplení zdiva půdy 100/100 mm : (4,65+0,4+3,15+4,3+4,21+0,4)*7*0,1*0,1*1,08		1,29352		

Položkový rozpočet

S:	13/2021	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	03	MŠ PODVIHOV, parc.č.63, 147/2, 147/3 a 148 v k. ú. Podvihov
R:	01B	REKONSTRUKCE OBJEKTU ŠKOLKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		zateplení zdiva půdy 40/60 mm : 3,2*33*0,04*0,06*1,08		0,27372		
		řezivo sanace krovu : 4,36076*1,08		4,70962		
439	763752112R00	Montáž podlah - rámů, polštářů, pl. do 150 cm2	m	773,89661	95,00	73 520,18
		2.02 Chodba, VINYL P4, sv. 2,6m, PODHLED STAV.OMÍTKA polštáře 100/100 : (2,87/0,4*1,225+1,3/0,4*1,45/2)		11,14563		
		2.03 Místnost půdy, VINYL P4, sv. 2,6m, PODHLED STAV.OMÍTKA polštáře 100/100 : (3,01/0,4*4,2)		31,60500		
		2.04 Půda I, OSB+ROŠT+TI, PODHLED STÁV. KROV polštáře 100/100 : (6,763/0,4*9,687+10,244/0,4*12,633+1,309/0,4*4,44+4,14/0,4*5,18)		555,45698		
		2.05 Půda II, OSB+ROŠT+TI, PODHLED STÁV. KROV polštáře 100/100 : (7,23/0,4*9,72)		175,68900		
440	763752113R00	Montáž podlah - rámů, polštářů, pl. do 500 cm2	m	108,58950	95,00	10 316,00
		podlaha nad 2.01-2.03 polštáře 80/240 : 10,425*6		62,55000		
		1.12 Lůžkoviny s schodištěm, VINYL P7, sv.3,31-3,94m, PODHLED SDK, polštáře 100/160 : (2,34*11+2,34/0,4*1,38+2,34/0,4*0,25+2,34/0,4*(0,27+0,47*3+0,16))		46,03950		
441	766427112R00	Podkladový rošt pro obložení podhledů	m	170,83500	99,90	17 066,42
		podbití okapů krytiny nad školkou : (8,02+8,18+11,53+9,32+3,6+2,81+7,08+5,2+3,78+12,3+14,53+1,5+9,77)/0,8*1,4		170,83500		
442	762427118R00	Příplatek za formátování desek cetris a předvrtání otvorů	m2	54,75200	150,00	8 212,80
		Odkaz na mn. položky pořadí 425 : 54,75200		54,75200		
443	31141918R	Vrut zápusný 021814 3,5 x 40 mm se závitem k hlavě, drážka pozidriv	1000 ks	3,36351	146,00	491,07
		Začátek provozního součtu				
		1.12 Lůžkoviny s schodištěm, VINYL P7, sv.3,31-3,94m, PODHLED SDK : (3,98*2,34)+2,34*0,625		10,77570		
		2.02 Chodba, VINYL P4, sv. 2,6m, PODHLED STAV.OMÍTKA : (2,87*1,225+1,3*1,45/2)		4,45825		
		2.03 Místnost půdy, VINYL P4, sv. 2,6m, PODHLED STAV.OMÍTKA : (3,01*4,2)		12,64200		
		2.04 Půda I, OSB+ROŠT+TI, PODHLED STÁV. KROV : (6,763*9,687+10,244*12,633+1,309*4,44+4,14*5,18)		222,18279		
		2.05 Půda II, OSB+ROŠT+TI, PODHLED STÁV. KROV : (7,23*9,72)		70,27560		
		Mezisoučet		320,33434		
		Konec provozního součtu				
		dodávka OSB podlah : 320,33434*10*1,05/1000		3,36351		
444	31142004R	Vrut zápusný 021814 5 x 60 mm se závitem k hlavě, drážka pozidriv	1000 ks	1,94385	395,50	768,79
		podbití okapů krytiny nad školkou : (8,02+8,18+11,53+9,32+3,6+2,81+7,08+5,2+3,78+12,3+14,53+1,5+9,77)*0,8*10*1,05/1000		0,82001		
		bednění zelené střechy : 8,67*6,03*10*1,05/1000		0,54894		

Položkový rozpočet

S:	13/2021	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	03	MŠ PODVIHOV, parc.č.63, 147/2, 147/3 a 148 v k. ú. Podvihov
R:	01B	REKONSTRUKCE OBJEKTU ŠKOLKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		zateplení zdiva půdy : (4,65+0,4+3,15+4,3+4,21+0,4)*3,2*10*1,05/1000		0,57490		
445	311712328R	Kotva M12x180/105-90MT průvlaková	kus	199,61667	33,50	6 687,16
		zateplení zdiva půdy 100/100 mm kotvení : (4,65+0,4+3,15+4,3+4,21+0,4)*7/0,6		199,61667		
446	31175105R	Úhelník 105M/R se žebrem	kus	275,83600	24,50	6 757,98
		kotvení podlahových roštů : 827,508/3		275,83600		
447	55399994R	Kotvy, úhelníky apod.atypické výrobky	kg	28,00000	115,50	3 234,00
		kotvení pozednice : 6*2		12,00000		
		kotvení atiky : 8*2		16,00000		
448	59590779R	Deska cementotřísková s nátěrem tl. 16 mm	m2	62,96480	475,50	29 939,76
		zateplení zdiva půdy : (4,65+0,4+3,15+4,3+4,21+0,4)*3,2*1,15		62,96480		
449	60510055R	Lať profil dřevěný 60/40 mm l = 3 m a výše	m	121,44000	16,00	1 943,04
		zateplení zdiva půdy 40/60 mm : 3,2*33*1,15		121,44000		
450	60515830R	Hranol konstrukční masivní KVH NSi 100x100mm l=5 m NSi - nepohledový, SM, kvalita S10, vlhkost 15%	m3	0,37066	30 000,00	11 119,80
		konstrukce atiky KVH 100/100 : (5,83*2*2+0,55*10*2)*0,1*0,1*1,08		0,37066		
451	605158653R	Hranol konstrukční masivní KVH Si l=5 m Si - pohledový, SM, kvalita S10, vlhkost 15%	m3	1,87054	35 000,00	65 468,90
		Začátek provozního součtu				
		pozednice KVH 140/140 : 7,85*1*0,14*0,14		0,15386		
		vaznice KVH 140/140 : 7,85*1*0,14*0,14		0,15386		
		vaznice KVH 120/160 : 7,85*1*0,12*0,16		0,15072		
		krokev KVH 120/160 : 6,03*11*0,12*0,16		1,27354		
		Mezisoučet		1,73198		
		Konec provozního součtu				
		řezivo krovu KVH dodávka : 1,73198*1,08		1,87054		
452	60596001R	Řezivo - prkna	m3	1,69188	6 500,00	10 997,22
		dodávka řeziva podlah prkna na doklinování : 1		1,00000		
		podbití okapů krytiny nad školkou : (8,02+8,18+11,53+9,32+3,6+2,81+7,08+5,2+3,78+12,3+1 4,53+1,5+9,77)/0,8*1,4*0,15*0,025*1,08		0,69188		
453	60596002R	Řezivo - hranoly	m3	16,58990	9 200,00	152 627,08
		Začátek provozního součtu				
		2.02 Chodba, VINYL P4, sv. 2,6m, PODHLED STAV.OMÍTKA polštáře 100/100 : (2,87/0,4*1,225+1,3/0,4*1,45/2)*0,1*0,1		0,11146		
		2.03 Místnost půdy, VINYL P4, sv. 2,6m, PODHLED STAV.OMÍTKA polštáře 100/100 : (3,01/0,4*4,2)*0,1*0,1		0,31605		
		2.04 Půda I, OSB+ROŠT+TI, PODHLED STÁV. KROV polštáře 100/100 : (6,763/0,4*9,687+10,244/0,4*12,633+1,309/0,4*4,44+4,14 /0,4*5,18)*0,1*0,1		5,55457		
		2.05 Půda II, OSB+ROŠT+TI, PODHLED STÁV. KROV polštáře 100/100 : (7,23/0,4*9,72)*0,1*0,1		1,75689		
		podlaha nad 2.01-2.03 polštáře 80/240 : 10,425*6*0,08*0,24		1,20096		

Položkový rozpočet

S:	13/2021	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	03	MŠ PODVIHOV, parc.č.63, 147/2, 147/3 a 148 v k. ú. Podvihov
R:	01B	REKONSTRUKCE OBJEKTU ŠKOLKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1.12 Lůžkoviny s schodištěm, VINYL P7, sv.3,31-3,94m, PODHLÉD SDK, polštáře 100/160 : (2,34*11+2,34/0,4*1,38+2,34/0,4*0,25+2,34/0,4*(0,27+0,4 7*3+0,16))*0,1*0,16		0,73663		
		Mezisoučet		9,67656		
		Konec provozního součtu				
		dodávka řeziva podlah : 9,67656*1,08		10,45068		
		výměna střešních oken 60/120 : (1+1+1,5)*5*0,06*0,12*1,08		0,13608		
		zateplení zdiva půdy 100/100 mm : (4,65+0,4+3,15+4,3+4,21+0,4)*7*0,1*0,1*1,08		1,29352		
		Začátek provozního součtu				
		výměna poškozených krokvi 120/140 : 8,84*15*0,12*0,14		2,22768		
		výměna poškozené pozednice 160/160 : 20*0,16*0,16		0,51200		
		výměna poškozených sloupků : 3,1*4*0,16*0,16		0,31744		
		výměna poškozených vaznic 160/160 : 7,2*2*0,16*0,16		0,36864		
		výměna poškozených vazných trámů 170/250 : 11*2*0,17*0,25		0,93500		
		Mezisoučet		4,36076		
		Konec provozního součtu				
		řezivo sanace krovu : 4,36076*1,08		4,70962		
454	60726122R	Deska dřevoštěpková OSB 3 B - 4PD tl. 22 mm	m2	428,50661	495,00	212 110,77
		Začátek provozního součtu				
		1.12 Lůžkoviny s schodištěm, VINYL P7, sv.3,31-3,94m, PODHLÉD SDK : (3,98*2,34)+2,34*0,625		10,77570		
		2.02 Chodba, VINYL P4, sv. 2,6m, PODHLÉD STAV.OMÍTKA : (2,87*1,225+1,3*1,45/2)		4,45825		
		2.03 Místnost půdy, VINYL P4, sv. 2,6m, PODHLÉD STAV.OMÍTKA : (3,01*4,2)		12,64200		
		2.04 Půda I, OSB+ROŠT+TI, PODHLÉD STÁV. KROV : (6,763*9,687+10,244*12,633+1,309*4,44+4,14*5,18)		222,18279		
		2.05 Půda II, OSB+ROŠT+TI, PODHLÉD STÁV. KROV : (7,23*9,72)		70,27560		
		Mezisoučet		320,33434		
		Konec provozního součtu				
		dodávka OSB podlah : 320,33434*1,15		368,38449		
		dodávka bednění zelené střechy OSB : 8,67*6,03*1,15		60,12212		
455	60726123R	Deska dřevoštěpková OSB 3 B - 4PD tl. 25 mm	m2	89,81040	565,00	50 742,88
		podbití okapů krytiny nad školkou : (8,02+8,18+11,53+9,32+3,6+2,81+7,08+5,2+3,78+12,3+1 4,53+1,5+9,77)*0,8*1,15		89,81040		
456	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	14 673,53220	2,50	36 683,83
Díl: 764		Konstrukce klempířské				339 520,46
457	764311322RT2	Krytina hladká z Al, svítky š. 670 mm, do 45° plocha do 25 m	m2	2,00000	3 600,00	7 200,00
		volské oko : 2		2,00000		

Položkový rozpočet

S:	13/2021	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	03	MŠ PODVIHOV, parc.č.63, 147/2, 147/3 a 148 v k. ú. Podvihov
R:	01B	REKONSTRUKCE OBJEKTU ŠKOLKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
458	764322320R00	Oplechování okapů Al, tvrdá krytina, rš 330 mm	m	101,02000	174,50	17 627,99
		okap : (8,02+8,18+11,53+9,32+3,6+2,81+7,08+5,2+3,78+12,3+14,53+1,5+9,77+1,7*2)		101,02000		
459	764332360R00	Lemování zdi Al, TK, krycí plech 2 díly, rš 660 mm	m	12,00000	373,00	4 476,00
		vikýř vstupu : 3,4*2+2,6*2		12,00000		
460	764339330R00	Lemování z Al, komínů na hladké krytině, v ploše	m2	5,40000	1 644,00	8 877,60
		komíny lemování : (0,6*2+0,8*2)*0,6*2		3,36000		
		(0,8*2+0,9*2)*0,6		2,04000		
461	764391320R00	Závětná lišta z Al plechu, rš 330 mm	m	1,80000	307,00	552,60
		zavětná lišta : 0,9*2		1,80000		
462	764392371R00	Úžlabí z Al plechu, rš 900 mm, klínové těsnění	m	52,05000	551,00	28 679,55
		úžlabí : 10,55*2+9,85*1+6,05*2+4,5*2		52,05000		
463	764252604R00	Žlab podokapní půlkulatý TiZn rš. 333 mm	m	109,69000	595,00	65 265,55
		žlab : (8,02+8,18+11,53+9,32+3,6+2,81+7,08+5,2+3,78+12,3+14,53+1,5+9,77+1,7*2)		101,02000		
		žlab zelené střechy : 8,67		8,67000		
464	764252624R00	Žlabový roh půlkulatý 90° TiZn rš.333 mm	kus	10,00000	654,00	6 540,00
465	764252634R00	Čelo žlabu půlkulatého TiZn rš.333 mm	kus	10,00000	314,00	3 140,00
466	764259615R00	Kotlík závěsný TiZn půlkulatý,330/100 mm	kus	10,00000	369,00	3 690,00
467	764511670R00	Oplechování parapetů TiZn, rš. 500 mm	m	31,37500	865,00	27 139,38
		1.1 plastové okno 1450/2380 1.NP : (1,45)*8		11,60000		
		1.2 plastové okno 1450/1480 1.NP : (1,45)*4		5,80000		
		1.3 plastové okno 835/1070 1.NP dřevěná fasáda s izolací : (0,835)*1		0,83500		
		1.4 hliníkové okno 510/1560 1.NP : (0,51)*2		1,02000		
		1.10 plastové okno 610/450 mm suterén větrný sokl : (0,61)*2		1,22000		
		1.11 plastové okno 1170/1490 podkroví : (1,17)*1		1,17000		
		1.12 plastové okno 1270/540 suterén větrný sokl : (1,27)*4		5,08000		
		1.14 stávající okna 730/1565 1.NP dřevěná fasáda s izolací : (0,73)*5		3,65000		
		1.15 stávající kulaté okno o-2,195 mm podkroví : 1*1		1,00000		
468	764531640R00	Oplechování zdí z TiZn, rš. 500, lepením	m	5,60000	1 159,00	6 490,40
		oplechování zdíva oblouk vstupu : 5,6		5,60000		
469	764551603R00	Svod z Ti Zn, kruhový, D 100 mm	m	53,50000	585,00	31 297,50
		svody : 7*7+0,5*2		50,00000		
		svod zelené střechy : 3,5		3,50000		
470	764551613R00	Koleno z Ti Zn 72°, kruhové, D 100 mm	kus	20,00000	210,00	4 200,00
		svody : 2*9		18,00000		
		svod zelené střechy : 2		2,00000		
471	764551622R00	Odskok soklový Ti Zn, kruhový, 100/60 mm	kus	7,00000	393,50	2 684,50
472	764521460R00	Oplechování říms z Ti Zn plechu, rš 400 mm	m	71,04000	638,00	45 323,52
		větrný sokl : (19,08+1,98)		21,06000		
		(9,925+1,495)		11,42000		
		(13,38)		13,38000		
		(11,3)+(2,45)		13,75000		

Položkový rozpočet

S:	13/2021	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	03	MŠ PODVIHOV, parc.č.63, 147/2, 147/3 a 148 v k. ú. Podvihov
R:	01B	REKONSTRUKCE OBJEKTU ŠKOLKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		(7,43+4)		11,43000		
473	764311832R00	Demont. krytiny, tabule 2 x 1 m, nad 25 m2, do 45°	m2	691,24190	61,20	42 304,00
		demontáž krytiny nad HZS a 1.15 : 8,95*5,9		52,80500		
		demontáž krytiny nad školkou : (20,075*8,07*2+14,53*8,84*2+5,2*4,84*2+3,6*2)		638,43690		
474	764321820R00	Demontáž oplechování říms, rš 500 mm, do 30°	m	84,28000	36,60	3 084,65
		demolice HZS a 1.15 sokl : (3,96+8,55+5,89)		18,40000		
		odstranění soklu školky : (19,08+1,98+1,92)		22,98000		
		(9,92+0,3+1,495+0,155)		11,87000		
		(10,36)		10,36000		
		(6,28+2,96+4+7,43)		20,67000		
475	764322831R00	Demontáž oplechování okapů, TK, rš 400 mm, do 45°	m	109,97000	34,70	3 815,96
		žlab krytiny nad HZS a 1.15 : 8,95		8,95000		
		žlab krytiny nad školkou : (8,02+8,18+11,53+9,32+3,6+2,81+7,08+5,2+3,78+12,3+1 4,53+1,5+9,77+1,7*2)		101,02000		
476	764331831R00	Demontáž lemování zdí, rš 250 a 330 mm, do 45°	m	20,95000	28,00	586,60
		demontáž krytiny nad HZS a 1.15 : 8,95		8,95000		
		vikýř vstupu : 3,4*2+2,6*2		12,00000		
477	764339831R00	Demontáž lemování komínů v ploše, hl. kryt, do 45°	m2	6,84000	84,60	578,66
		demontáž krytiny nad HZS a 1.15 : 0,6*0,6*4		1,44000		
		demontáž krytiny nad školkou : (0,6*2+0,8*2)*0,6*2		3,36000		
		(0,8*2+0,9*2)*0,6		2,04000		
478	764342822R00	Demontáž lemování trub D 100 mm, hl. kryt, do 45°	kus	5,00000	45,90	229,50
479	764345832R00	Demontáž ventilačních nástavců D do 150 mm, do 45°	kus	5,00000	53,90	269,50
480	764351837R00	Demontáž háků, sklon do 45°	kus	133,21250	34,70	4 622,47
		žlab krytiny nad HZS a 1.15 : 8,95/0,8		11,18750		
		žlab krytiny nad školkou : (8,02+8,18+11,53+9,32+3,6+2,81+7,08+5,2+3,78+12,3+1 4,53+1,5+9,77)/0,8		122,02500		
481	764352811R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 45°	m	106,57000	45,90	4 891,56
		žlab krytiny nad HZS a 1.15 : 8,95		8,95000		
		žlab krytiny nad školkou : (8,02+8,18+11,53+9,32+3,6+2,81+7,08+5,2+3,78+12,3+1 4,53+1,5+9,77)		97,62000		
482	764362811R00	Demontáž střešního okna, hladká krytina, do 45°	kus	4,00000	61,20	244,80
		demontáž výlezu : 4		4,00000		
483	764367801R00	Demontáž oplechování střešního vikýře, do 45°	m2	1,44000	122,50	176,40
		demontáž výlezu : 0,6*0,6*4		1,44000		
484	764391821R00	Demontáž závětné lišty, rš 250 a 330 mm, do 45°	m	11,80000	34,70	409,46
		demontáž krytiny nad HZS a 1.15 : 5,9*2		11,80000		
485	764392851R00	Demontáž úžlabí, rš 660 mm, sklon do 45°	m	52,05000	37,90	1 972,70
		demontáž krytiny nad školkou úžlabí : 10,55*2+9,85*1+6,05*2+4,5*2		52,05000		
486	764393831R00	Demontáž hřebene střechy, rš do 400 mm, do 45°	m	86,55000	30,60	2 648,43
		demontáž krytiny nad školkou hřeben : 8,7+9,4+2,2+3,5		23,80000		
		demontáž krytiny nad školkou nároží : 10,55*2+9,85*3+6,05*2		62,75000		

Položkový rozpočet

S:	13/2021	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	03	MŠ PODVIHOV, parc.č.63, 147/2, 147/3 a 148 v k. ú. Podvihov
R:	01B	REKONSTRUKCE OBJEKTU ŠKOLKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
487	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	36,31100	53,30	1 935,38
		okno bourané 510/1561 : 0,51*2		1,02000		
		okno bourané 1450/1476 : 1,45*2		2,90000		
		okno bourané 840/1072 : 0,84*1		0,84000		
		okno bourané 1150/850 : 1,15*3		3,45000		
		okno bourané 1450/1485 : 1,45*2		2,90000		
		okno bourané 1470/1495 : 1,47*1		1,47000		
		okno bourané 380/1575 : 0,38*1		0,38000		
		okno bourané 1500/1503 : 1,5*1		1,50000		
		okno bourané 1530/2400 : 1,53*8		12,24000		
		okno bourané 1171/1489 : 1,171*1		1,17100		
		bourané okno 610/450 : 0,61*2		1,22000		
		bourané okno 1280/550 : 1,28*2		2,56000		
		stávající okna : 0,8*2+0,58*4+0,74		4,66000		
488	764430840R00	Demontáž oplechování zdí,rš od 330 do 500 mm	m	5,60000	54,80	306,88
		oplechování zdiva oblouk vstupu : 5,6		5,60000		
489	764454801R00	Demontáž odpadních trub kruhových,D 75 a 100 mm	m	53,00000	33,30	1 764,90
		demontáž krytiny nad HZS a 1.15 : 4		4,00000		
		demontáž krytiny nad školkou : 7*7		49,00000		
490	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	3 330,26440	1,95	6 494,02
Díl: 765		Krytiny tvrdé				1 032 126,76
491	765311723R00	Větrací mřížka okapní 5000 x 100 mm	m	101,02000	49,70	5 020,69
		okap : (8,02+8,18+11,53+9,32+3,6+2,81+7,08+5,2+3,78+12,3+14,53+1,5+9,77+1,7*2)		101,02000		
492	765322211RT1	Krytina vláknocement., jednoduchá, na latě jednoduché krytí - šablona maloformátová 300/300 mm	m2	638,43690	750,00	478 827,68
		krytina nad školkou skladba S.1 : (20,075*8,07*2+14,53*8,84*2+5,2*4,84*2+3,6*2)		638,43690		
493	765322290R00	Příplat.za sklon přes 30 do 45°,kryt.jedn.	m2	638,43690	11,60	7 405,87
		Odkaz na mn. položky pořadí 492 : 638,43690		638,43690		
494	765322703RT1	Ventilační hlavice pro vláknocementové krytiny, plast ventilační hlavice pro šablony a obdélníky	kus	5,00000	1 651,00	8 255,00
495	765322705RT1	Odvětrávací hlavice pro vláknocementové krytiny, plast odvětrávací hlavice pro šablony a obdélníky	kus	60,00000	950,00	57 000,00
496	765322708R00	Anténní prostupy pro vláknocementové krytiny, plast	kus	1,00000	1 405,00	1 405,00
497	765322712R00	Stoupací plošina 1200 x 250 mm s taškou	kus	1,00000	2 640,00	2 640,00
498	765322801R00	Samostatné přirezáni a uchycení - rovné	m	31,56000	92,60	2 922,46
		střešní okna 1.14 780/1180 : (0,78+1,5)*2*4		18,24000		
		výlez 1.15 660/1180 : (0,66+1,5)*2*1		4,32000		
		lemování komínů : (0,6*2+0,8*2)*2		5,60000		
		(0,8*2+0,9*2)*1		3,40000		
499	765322802R00	Samostatné přirezáni a uchycení - šikmé	m	229,60000	65,00	14 924,00
		nároží : (10,55*2+9,85*3+6,05*2)*2		125,50000		
		úžlabí : (10,55*2+9,85*1+6,05*2+4,5*2)*2		104,10000		
500	765322810R00	Dvojitě založení krytiny vláknocementové u okapu do roviny	m	101,02000	293,50	29 649,37

Položkový rozpočet

S:	13/2021	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	03	MŠ PODVIHOV, parc.č.63, 147/2, 147/3 a 148 v k. ú. Podvihov
R:	01B	REKONSTRUKCE OBJEKTU ŠKOLKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		okap : (8,02+8,18+11,53+9,32+3,6+2,81+7,08+5,2+3,78+12,3+14,53+1,5+9,77+1,7*2)		101,02000		
501	765328522R00	Hřeben vláknocementová krytina, univerzální větrací systém hřeben : 8,7+9,4+2,2+3,5 nároží : 10,55*2+9,85*3+6,05*2	m	86,55000	765,00	66 210,75
				23,80000		
				62,75000		
502	765328590R00	Přípl.za sklon pro hřeben k šablonám přes30 do 45° Odkaz na mn. položky pořadí 501 : 86,55000	m	86,55000	11,60	1 003,98
				86,55000		
503	765322752R00	Sněhový zachytávač 2trubkový,vláknocement. krytina sněhový zachytávač : (8,02+8,18+11,53+9,32+3,6+2,81+7,08+5,2+3,78+12,3+14,53+1,5+9,77)	m	97,62000	2 250,00	219 645,00
				97,62000		
504	765799311RL2	Montáž fólie na krokve přibitím se slepením spojů včetně podstřešní difúzní fólie kontaktní podlaha nad 2.01-2.03 : 3,87*10,425	m2	40,34475	152,00	6 132,40
				40,34475		
505	765799313RL2	Montáž fólie na bednění přibitím, přelepení spojů včetně podstřešní difúzní fólie kontaktní krytina nad školkou skladba S.1 : (20,075*8,07*2+14,53*8,84*2+5,2*4,84*2+3,6*2)	m2	638,43690	152,50	97 361,63
				638,43690		
506	998765202R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	%	11 240,97720	3,00	33 722,93
Díl: 766		Konstrukce truhlářské - výplně otvorů viz.tabulky D.1.14 a D.1.15				1 017 061,16
507	766411811R00	Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2 1.01c PVC, dřevěné obložení 1250 mm : (3,71*2+2,34*2)*1,25 1.02 PVC, dřevěné obložení 1250 mm : (4,79*2+6,85*2+1,31*2+3,37*2+3,05*2+1,15*2)*1,25 1.03 koberec, dřevěné obložení 1250 mm : (6,49*2+9,34*2)*1,25 1.07 koberec, dřevěné obložení 1250 mm : (6,84*2+9,13*2)*1,25 1.12 PVC dřevěné obložení 1250 mm : (6,77*2+4,09*2)*1,25	m2	173,07500	65,00	11 249,88
				15,12500		
				51,30000		
				39,57500		
				39,92500		
				27,15000		
508	766411811R00	Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2 demolice HZS a 1.15 sokl : (3,96+8,55+5,89)*0,65 odstranění soklu školky : (19,08+1,98+1,92)*1 (9,92+0,3+1,495+0,155)*1 (10,36)*1 (6,28+2,96+4+7,43)*0,75	m2	72,67250	65,00	4 723,71
				11,96000		
				22,98000		
				11,87000		
				10,36000		
				15,50250		
509	766411822R00	Demontáž podkladových roštů obložení stěn Odkaz na mn. položky pořadí 507 : 173,07500 Odkaz na mn. položky pořadí 508 : 72,67250	m2	245,74750	25,00	6 143,69
				173,07500		
				72,67250		
510	766441111R00	Položení podlahy teras z prken, na podkladní rošt podlaha terasy P.6 : 4,32*3,82 zábradlí terasy : 3,82*0,9 sokl terasy : (3,82+1,16)*0,65	m2	23,17740	562,00	13 025,70
				16,50240		
				3,43800		
				3,23700		
511	766601211R00	Těsnění okenní spáry, ostění, PT fólie+ PP páska 1.1 plastové okno 1450/2380 1.NP : (1,45+2,38*2)*8	m	126,79500	75,00	9 509,63
				49,68000		

Položkový rozpočet

S:	13/2021	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	03	MŠ PODVIHOV, parc.č.63, 147/2, 147/3 a 148 v k. ú. Podvihov
R:	01B	REKONSTRUKCE OBJEKTU ŠKOLKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1.2 plastové okno 1450/1480 1.NP : (1,45+1,48*2)*4		17,64000		
		1.3 plastové okno 835/1070 1.NP dřevěná fasáda s izolací : (0,835+1,07*2)*1		2,97500		
		1.4 hliníkové okno 510/1560 1.NP : (0,51+1,56*2)*2		7,26000		
		1.5 hliníkové vchodové dveře bezpečnostní zasklení 1480/3250 1.NP : (1,48+3,25*2)*1		7,98000		
		1.6 plastové vchodové dveře bezpečnostní zasklení 1100/2280 1.NP : (1,1+2,28*2)*1		5,66000		
		1.7 plastové vstupní dveře bezpečnostní zasklení 2200/2380 1.NP : (2,2+2,38*2)*1		6,96000		
		1.9 plastové vstupní dveře bezpečnostní zasklení 1000/2280 1.NP dřevěná fasáda s izolací : (1+2,28*2)*1		5,56000		
		1.10 plastové okno 610/450 mm suterén větráný sokl : (0,61+0,45*2)*2		3,02000		
		1.11 plastové okno 1170/1490 podkroví : (1,17+1,49*2)*1		4,15000		
		1.12 plastové okno 1270/540 suterén větráný sokl : (1,27+0,54*2)*4		9,40000		
		1.13 plastové vchodové dveře plné 1270/2620 suterén větráný sokl : (1,27+2,62*2)*1		6,51000		
512	766601229R00	Těsnění oken.spáry,parapet,PT folie+PP folie+páska	m	33,77500	140,00	4 728,50
		1.1 plastové okno 1450/2380 1.NP : (1,45)*8		11,60000		
		1.2 plastové okno 1450/1480 1.NP : (1,45)*4		5,80000		
		1.3 plastové okno 835/1070 1.NP dřevěná fasáda s izolací : (0,835)*1		0,83500		
		1.4 hliníkové okno 510/1560 1.NP : (0,51)*2		1,02000		
		1.5 hliníkové vchodové dveře bezpečnostní zasklení 1480/3250 1.NP : (1,48)*1		1,48000		
		1.6 plastové vchodové dveře bezpečnostní zasklení 1100/2280 1.NP : (1,1)*1		1,10000		
		1.7 plastové vstupní dveře bezpečnostní zasklení 2200/2380 1.NP : (2,2)*1		2,20000		
		1.9 plastové vstupní dveře bezpečnostní zasklení 1000/2280 1.NP dřevěná fasáda s izolací : (1)*1		1,00000		
		1.10 plastové okno 610/450 mm suterén větráný sokl : (0,61)*2		1,22000		
		1.11 plastové okno 1170/1490 podkroví : (1,17)*1		1,17000		
		1.12 plastové okno 1270/540 suterén větráný sokl : (1,27)*4		5,08000		
		1.13 plastové vchodové dveře plné 1270/2620 suterén větráný sokl : (1,27)*1		1,27000		
513	766624042R00	Montáž střešních oken rozměr 78/98 - 118 cm	kus	5,00000	2 650,00	13 250,00
		střešní okna 1.14 780/1180 : 4		4,00000		
		výlez 1.15 660/1180 : 1		1,00000		
514	766711001R00	Montáž oken a balkonových dveří s vypněním	m	120,85000	246,50	29 789,53
		1.1 plastové okno 1450/2380 1.NP : (1,45*2+2,38*2)*8		61,28000		
		1.2 plastové okno 1450/1480 1.NP : (1,45*2+1,48*2)*4		23,44000		
		1.3 plastové okno 835/1070 1.NP dřevěná fasáda s izolací : (0,835*2+1,07*2)*1		3,81000		

Položkový rozpočet

S:	13/2021	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	03	MŠ PODVIHOV, parc.č.63, 147/2, 147/3 a 148 v k. ú. Podvihov
R:	01B	REKONSTRUKCE OBJEKTU ŠKOLKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1.4 hliníkové okno 510/1560 1.NP : (0,51*2+1,56*2)*2		8,28000		
		1.10 plastové okno 610/450 mm suterén větraný sokl : (0,61*2+0,45*2)*2		4,24000		
		1.11 plastové okno 1170/1490 podkroví : (1,17*2+1,49*2)*1		5,32000		
		1.12 plastové okno 1270/540 suterén větraný sokl : (1,27*2+0,54*2)*4		14,48000		
515	766711021RT2	Montáž vstupních dveří s vypněním na úchytky a hmoždinky	m	39,72000	488,00	19 383,36
		1.5 hliníkové vchodové dveře bezpečnostní zasklení 1480/3250 1.NP : (1,48*2+3,25*2)*1		9,46000		
		1.6 plastové vchodové dveře bezpečnostní zasklení 1100/2280 1.NP : (1,1*2+2,28*2)*1		6,76000		
		1.7 plastové vstupní dveře bezpečnostní zasklení 2200/2380 1.NP : (2,2*2+2,38*2)*1		9,16000		
		1.9 plastové vstupní dveře bezpečnostní zasklení 1000/2280 1.NP dřevěná fasáda s izolací : (1*2+2,28*2)*1		6,56000		
		1.13 plastové vchodové dveře plné 1270/2620 suterén větraný sokl : (1,27*2+2,62*2)*1		7,78000		
516	766711091R00	Podkladní tepelně izolační profil výšky do 40 mm	m	26,72500	170,00	4 543,25
		1.1 plastové okno 1450/2380 1.NP : (1,45)*8		11,60000		
		1.2 plastové okno 1450/1480 1.NP : (1,45)*4		5,80000		
		1.3 plastové okno 835/1070 1.NP dřevěná fasáda s izolací : (0,835)*1		0,83500		
		1.4 hliníkové okno 510/1560 1.NP : (0,51)*2		1,02000		
		1.10 plastové okno 610/450 mm suterén větraný sokl : (0,61)*2		1,22000		
		1.11 plastové okno 1170/1490 podkroví : (1,17)*1		1,17000		
		1.12 plastové okno 1270/540 suterén větraný sokl : (1,27)*4		5,08000		
517	766711097R00	Podkladní tepelně izolační profil výšky do 200 mm	m	7,05000	651,00	4 589,55
		1.5 hliníkové vchodové dveře bezpečnostní zasklení 1480/3250 1.NP : (1,48)*1		1,48000		
		1.6 plastové vchodové dveře bezpečnostní zasklení 1100/2280 1.NP : (1,1)*1		1,10000		
		1.7 plastové vstupní dveře bezpečnostní zasklení 2200/2380 1.NP : (2,2)*1		2,20000		
		1.9 plastové vstupní dveře bezpečnostní zasklení 1000/2280 1.NP dřevěná fasáda s izolací : (1)*1		1,00000		
		1.13 plastové vchodové dveře plné 1270/2620 suterén větraný sokl : (1,27)*1		1,27000		
518	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m	kus	16,00000	650,00	10 400,00
		T.1 dveře plné 700/1970 ventilační mřížka ,ocelová zárubeň : 3		3,00000		
		T.2 dveře plné 800/1970 dveřní zárážka ,ocelová zárubeň : 6		6,00000		
		T.3 dveře prosklené 800/1970 dveřní zárážka ,ocelová zárubeň : 5		5,00000		
		T.5 dveře plné 800/1970 ventilační mřížka ,dveřní zárážka, ocelová zárubeň : 1		1,00000		
		T.6 dveře plné 600/1970 ventilační mřížka ,dveřní zárážka, ocelová zárubeň : 1		1,00000		

Položkový rozpočet

S:	13/2021	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	03	MŠ PODVIHOV, parc.č.63, 147/2, 147/3 a 148 v k. ú. Podvihov
R:	01B	REKONSTRUKCE OBJEKTU ŠKOLKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
519	766661413R00	Montáž dveří protipožár. 1kř.do 80 cm, bez kukátka	kus	4,00000	741,00	2 964,00
		T.4 dveře plné 800/1970 protipožární, samozavírač ,dvevní zarážka, ocelová zárubeň : 4		4,00000		
520	766669117R00	Dokování samozavírače na ocelovou zárubeň	kus	4,00000	272,50	1 090,00
		T.4 dveře plné 800/1970 protipožární, samozavírač ,dvevní zarážka, ocelová zárubeň : 4		4,00000		
521	766669118R00	Dokování stavěče křídla	kus	17,00000	61,50	1 045,50
		T.2 dveře plné 800/1970 dvevní zarážka , ocelová zárubeň : 6		6,00000		
		T.3 dveře prosklené 800/1970 dvevní zarážka , ocelová zárubeň : 5		5,00000		
		T.4 dveře plné 800/1970 protipožární, samozavírač ,dvevní zarážka, ocelová zárubeň : 4		4,00000		
		T.5 dveře plné 800/1970 ventilační mřížka ,dvevní zarážka, ocelová zárubeň : 1		1,00000		
		T.6 dveře plné 600/1970 ventilační mřížka ,dvevní zarážka, ocelová zárubeň : 1		1,00000		
522	766662811R00	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	20,00000	49,40	988,00
		bourané vchodové dveře 1050/2143 : 1		1,00000		
		bourané vchodové dveře 1000/2100 : 1		1,00000		
		bourané vchodové dveře 1000/2100 : 1		1,00000		
		vnitřní prosklené stěny : 1		1,00000		
		bourání vnitřních dveří : 16		16,00000		
523	766662812R00	Demontáž prahů dveří 2křídlových	kus	3,00000	67,30	201,90
		bourané vchodové dveře 1480/3250 : 1		1,00000		
		bourané vchodové dveře 1550/2050 : 1		1,00000		
		vnitřní prosklené stěny : 1		1,00000		
524	766664911R00	Vyřezání otvoru v dvevních křídlech kompletizovan.	kus	5,00000	249,00	1 245,00
		T.1 dveře plné 700/1970 ventilační mřížka , ocelová zárubeň : 3		3,00000		
		T.5 dveře plné 800/1970 ventilační mřížka ,dvevní zarážka, ocelová zárubeň : 1		1,00000		
		T.6 dveře plné 600/1970 ventilační mřížka ,dvevní zarážka, ocelová zárubeň : 1		1,00000		
525	766669921R00	Oprava dřevěných dveří - výměna zámku	kus	20,00000	70,40	1 408,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 526 : 20,00000		20,00000		
526	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	20,00000	381,00	7 620,00
		T.1 dveře plné 700/1970 ventilační mřížka , ocelová zárubeň : 3		3,00000		
		T.2 dveře plné 800/1970 dvevní zarážka , ocelová zárubeň : 6		6,00000		
		T.3 dveře prosklené 800/1970 dvevní zarážka , ocelová zárubeň : 5		5,00000		
		T.4 dveře plné 800/1970 protipožární, samozavírač ,dvevní zarážka, ocelová zárubeň : 4		4,00000		
		T.5 dveře plné 800/1970 ventilační mřížka ,dvevní zarážka, ocelová zárubeň : 1		1,00000		
		T.6 dveře plné 600/1970 ventilační mřížka ,dvevní zarážka, ocelová zárubeň : 1		1,00000		
527	767591221R00	Montáž vzduchotechnické mřížky bez prostupu	kus	5,00000	100,00	500,00

Položkový rozpočet

S:	13/2021	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	03	MŠ PODVIHOV, parc.č.63, 147/2, 147/3 a 148 v k. ú. Podvihov
R:	01B	REKONSTRUKCE OBJEKTU ŠKOLKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		T.1 dveře plné 700/1970 ventilační mřížka ,ocelová zárubeň : 3		3,00000		
		T.5 dveře plné 800/1970 ventilační mřížka ,dveřní zarážka, ocelová zárubeň : 1		1,00000		
		T.6 dveře plné 600/1970 ventilační mřížka ,dveřní zarážka, ocelová zárubeň : 1		1,00000		
528	1.8	1.8 repase stávajících vchodových dveří 1590/3270 1.NP dle PD	ks	1,00000	18 650,00	18 650,00
		1.8 repase stávajících vchodových dveří 1590/3270 1.NP : 1		1,00000		
529	H.1	Dodávka a montáž vnitřní hliníkové prosklené stěny včetně zárubně a kování dle PD 2640/3312 mm, bezpečnostní zasklení	ks	1,00000	39 500,00	39 500,00
530	H.2	Dodávka a montáž vnitřní hliníkové prosklené stěny včetně zárubně a kování dle PD 2870/3400 mm, bezpečnostní zasklení	ks	1,00000	49 500,00	49 500,00
531	T.7	Dodávka a montáž hliníkového výdajového okna s bezpečnostním zasklením 1500/1100 mm dle PD	ks	1,00000	21 520,00	21 520,00
532	T.8	Dodávka a montáž vnitřní dřevěné prosklené stěny včetně zárubně a kování dle PD 2180/1970 mm, bezpečnostní zasklení	ks	1,00000	22 840,00	22 840,00
533	1.1	Dodávka 1.1 plastové okno 1450/2380 1.NP dle PD	ks	8,00000	16 500,00	132 000,00
		1.1 plastové okno 1450/2380 1.NP : 8		8,00000		
534	1.10	Dodávka 1.10 plastové okno 610/450 mm suterén dle PD	ks	2,00000	3 600,00	7 200,00
		1.10 plastové okno 610/450 mm suterén větrný sokl : 2		2,00000		
535	1.11	Dodávka 1.11 plastové okno 1170/1490 dle PD	ks	1,00000	8 600,00	8 600,00
		1.11 plastové okno 1170/1490 podkroví : 1		1,00000		
536	1.12	Dodávka 1.12 plastové okno 1270/540 suterén dle PD	ks	4,00000	9 500,00	38 000,00
		1.12 plastové okno 1270/540 suterén větrný sokl : 4		4,00000		
537	1.13	Dodávka 1.13 plastové vchodové dveře plné 1270/2620 suterén dle PD	ks	1,00000	31 600,00	31 600,00
		1.13 plastové vchodové dveře plné 1270/2620 suterén větrný sokl : 1		1,00000		
538	1.2	Dodávka 1.2 plastové okno 1450/1480 1.NP dle PD	ks	4,00000	9 600,00	38 400,00
		1.2 plastové okno 1450/1480 1.NP : 4		4,00000		
539	1.3	Dodávka 1.3 plastové okno 835/1070 1.NP dle PD	ks	1,00000	7 245,00	7 245,00
		1.3 plastové okno 835/1070 1.NP dřevěná fasáda s izolací : 1		1,00000		
540	1.4	Dodávka 1.4 hliníkové okno 510/1560 1.NP dle PD	ks	2,00000	9 560,00	19 120,00
		1.4 hliníkové okno 510/1560 1.NP : 2		2,00000		
541	1.5	Dodávka 1.5 hliníkové vchodové dveře bezpečnostní , kování umožňující otevřít i zamčené dveře - EN 179zasklení 1480/3250 1.NP dle PD	ks	1,00000	85 230,00	85 230,00
		1.5 hliníkové vchodové dveře bezpečnostní zasklení, kování umožňující otevřít i zamčené dveře - EN 179 1480/3250 1.NP : 1		1,00000		
542	1.6	Dodávka 1.6 plastové vchodové dveře bezpečnostní zasklení 1100/2280 1.NP dle PD	ks	1,00000	27 000,00	27 000,00

Položkový rozpočet

S:	13/2021	STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
O:	03	MŠ PODVIHOV, parc.č.63, 147/2, 147/3 a 148 v k. ú. Podvihov
R:	01B	REKONSTRUKCE OBJEKTU ŠKOLKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1.6 plastové vchodové dveře bezpečnostní zasklení 1100/2280 1.NP : 1		1,00000		
543	1.7	Dodávka 1.7 plastové vstupní dveře bezpečnostní , kování umožňující otevřít i zamčené dveře - EN 179zasklení 2200/2380 1.NP dle PD	ks	1,00000	55 400,00	55 400,00
		1.7 plastové vstupní dveře bezpečnostní zasklení , kování umožňující otevřít i zamčené dveře - EN 1792200/2380 1.NP : 1		1,00000		
544	1.9	Dodávka 1.9 plastové vstupní dveře bezpečnostní zasklení 1000/2280 1.NP dle PD	ks	1,00000	31 200,00	31 200,00
		1.9 plastové vstupní dveře bezpečnostní zasklení 1000/2280 1.NP dřevěná fasáda s izolací : 1		1,00000		
545	42972819R	Mřížka větrací dveří 400/100 mm	pár	5,00000	365,00	1 825,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 527 : 5,00000		5,00000		
546	54914594R	Klíky se štítem dveř. 804 FAB/90 Cr	kus	20,00000	440,50	8 810,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 526 : 20,00000		20,00000		
547	54915192R	Kování doplňkové - dveřní zarážka Cr	kus	17,00000	54,10	919,70
		Odkaz na mn. položky pořadí 521 : 17,00000		17,00000		
548	54917030R	Zavírač dveří hydraulický	kus	1,00000	1 300,00	1 300,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 520 : 1,00000		1,00000		
549	54926045R	Zámek stavební vložkový typ 24026 (80 mm) L/P včetně vložky	kus	20,00000	250,00	5 000,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 525 : 20,00000		20,00000		
550	55345502R	Dveře požární 1kříd.-30 min EI 30 DP1 80x197 cm	kus	4,00000	6 600,00	26 400,00
		T.4 dveře plné 800/1970 protipožární, samozavírač ,dveřní zarážka, ocelová zárubeň : 1		4,00000		
551	61140296.AR	Lemování okna pro hladkou střešní krytinu 66x118 cm	kus	1,00000	2 025,00	2 025,00
		výlez 1.15 660/1180 : 1		1,00000		
552	61140298.AR	Lemování okna pro hladkou střešní krytinu 78x118 cm	kus	4,00000	2 550,00	10 200,00
		střešní okna 1.14 780/1180 : 4		4,00000		
553	6114050053R	Okno střešní š. 66 x v. 118 cm bílé, bezúdržbové, kyvné, s hliníkovým oplechováním	kus	1,00000	13 650,00	13 650,00
		výlez 1.15 660/1180 : 1		1,00000		
554	6114050056R	Okno střešní š. 78 x v. 118 cm bílé, bezúdržbové, kyvné, s hliníkovým oplechováním	kus	4,00000	14 600,00	58 400,00
		střešní okna 1.14 780/1180 : 4		4,00000		
555	611601201R	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plné 1kř. 60x197 cm předběžná cena upřesní se dle výběru stavebníka	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00
		T.6 dveře plné 600/1970 ventilační mřížka ,dveřní zarážka, ocelová zárubeň : 1		1,00000		
556	611601202R	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plné 1kř. 70x197 cm předběžná cena upřesní se dle výběru stavebníka	kus	3,00000	3 500,00	10 500,00
		T.1 dveře plné 700/1970 ventilační mřížka ,ocelová zárubeň : 3		3,00000		
557	611601203R	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plné 1kř. 80x197 cm předběžná cena upřesní se dle výběru stavebníka	kus	7,00000	3 500,00	24 500,00
		T.2 dveře plné 800/1970 dveřní zarážka ,ocelová zárubeň : 6		6,00000		
		T.5 dveře plné 800/1970 ventilační mřížka ,dveřní zarážka, ocelová zárubeň : 1		1,00000		